GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-65-2024-GRAP-1
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Abancay, a los tres dias del mes de julio del afio 2024, en la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y
Margesi de Bienes del Gobierno Regional de Apurimac Sede Central, a las nueve horas, se constituyen el Organo
Encargado de las Contrataciones, encargados C.P.C. Abel Aymara Serrano y el Especialista en Contrataciones Publicas
Filberto Huaman Barazorda, encargados de la preparacion, conduccion del proceso y el Ing Jose Jarol Chaparro Soto
encargado de la verificacion de las especificaciones técnicas del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-

SM-65-2024-GRAP-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE EQUIPOS Y MATERIALES DEL SISTEMA DE RED DE
DATOS, SISTEMA DE CAMARAS DE VIDEO, CERTIFICACION, CONFIGURACION Y PUESTA EN OPERACION DE TODO EL SISTEMA DE LAS
INSTALACIONES DE COMUNICACION A TODO COSTO PARA EL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL INSTITUTO
DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA PUBLICA DE VILVABAMBA, DEL DISTRITO DE VILCABAMBA DE LA PROVINCIA DE GRAU -

APURIMAC", a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

La admision, evaluacion, calificacién y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases
integradas del procedimiento de seleccion.

En cumplimiento &l articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma
establecido a través de la plataforma del SEACE, se procedio a verificar la relacion de participantes registrados de forma
electronica, encontrandose los siguientes:

: S RUC/Codi : - Nombre o Razon Social
H proveedor | _’ rqo : °"' e =g 5
Proveedor CHECA MENACHO FERNANDO ] ‘
06 Vali 25/06/2024 104 o o)
1 e 0s1sessers Lo 25/06/2024  Valido /06/202 186950:8 Qe )
2 :o";“':;‘c'" 10421227387 ORTIZ ROJAS JOSE ANTONIO 18/06/2024  Valido 18/06/2024 10421227387 Qo)
3 """::‘;'é OF 10478351963 SICHA HUAMAN JUAN RICHAR 24/06/2024  Valido 24/06/2024 10478351963 Qo [) |
con |
coM N |
4 Proveedor oo 70608 SUMINISTROS B TELECOMUNICACIONES ) ,06,9024  valide 12/06/2024 20250270608 Qe[ |
con RUC S.A.C. |
Y ::’"::‘ém 20392529374 IN VIRDCO S.A.C 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20392529374 Q&[] |
n
Proveedor TELNET SERVICES PERU SOCIEDAD
06/2024  Valid 11/06/2024 20451540336 o)
6 anc  IDASISA0336 L CERRADA 11/06/2024 ido /06/ 03 Qe
. IMPORTACIONES ¥ NEGOCIACIONES SU ‘
7 '°":;C 20486784831 LING EMPRESA INDIVIDUAL DE 18/06/2024  Vilido 18/06/2024 20486784831 Qe [)
s RESPONSABILIDAD LIMITADA 1
S CORPORACION EMPRESARIAL DEL SUR i
8 'W:: c°r 20450291289 EMPRESA INDIVIDUAL DE 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20490291289 Qo[
o RESPONSABILIDAD LIMITADA :
N NS 1 {
g Proveedor o 64713 AMERICAN NETWORK COMMUNICATIONS 5 ,06/5024  valido 17/06/2024 20520764713 Qe ) |
con RUC S.ALC {
SERTEC SOLUCIONES ELECTRONICAS |
Proveedor SOCIEDAD COMERCIAL DE |
6/2024  Valid 11/06/2024 20528043021 e |
10 huc  20526CA02L Lo cABTLIDAD LIMITADA - sertEc  11/06/2024 e /06 OeD ;
S.R.L |
|1 Proveedor oo 421810 [MPORTACIONES RIMARACHIN MAICELD  og,06,3024  valide 09/06/2024 20537421810 Qe [} |
i con RUC S.A.C. i
| Proveedor ADVANCED CONSULTING ENGINEERS i
| 024 545 Lo i
12 onruc 2059329395 g,ciNESS GROUP PERU S.A.C. X2/06)2029.. Néldo 12i06/2 bt ©=0 |
| Proveedor CONSULTUSS AD MANUS TRAHERE S.A.C : _
10, 024 i 10/06/2024 20545334612 <> i
13 con RUC 20545364612 - CAMT S.A.C. /06/202 Valido /067 05453 G D !
14 :;:";'Uf:‘" 20546427766 INVERSIONES MAURICIO RIOS E.LR.L 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20546427766 Qo) |
l1s :“";dué'” 20546946950 TELENETCOM GROUP S.R.L. 12/06/2024  Valido 12/06/2024 20546946550 Do)
1 1
‘16 m"nu“dc“ 20547508972 CONSATEL S.A.C. 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20547508972 O o[}
con
Proveedor R & M PORTATILES SOCIEDAD ANONIMA
WV 10/06/2024 20550024447 Lo d
17 e 20550024447 oo 10/06/2024 alido /067 Qe
18 P""R“;dc'" 20550866481 4SECURE S.A.C. 12/06/202a4  Valide 12/06/2024 20550866481 O @)
con
n EQUIPOS-SERVICIOS DE SEGURIDAD Y
19 '°”;:cd"" 20563817161 COMPUTO ESERSEC S.A.C. - ESERSEC 07/06/2024  Valido 07/06/202a 20563817161 Qe )
1 con i
i S.A.C.
EMPRESA CONSULTORAY
Proveedor CONSTRUCTORA VEGAZ SOCIEDAD
1] 3/06/2024 205639 14 <>
!ZU con RUC 20563941414 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 13/06/2024 valido 13/06/202 414 (D D i
LIMITADA
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Proveedor SESNYCOM & ASOCIADOS S.A.C. '
21 00 i i
conRUC 205663665 SESHVCOM S A 14/06/2024  Valido 14/06/2024 20566366500 (e[ i
| Proveedor =
22 00" 20568451865 INVERSIONES SOL S&H ELR.L. 07/06/2024  Valido 07/06/2024 20568451865 Qe [) |
i
Proveedo H & B CONSULTORES ¥ CONSTRUCTORES
23 VYT 20600800630 13/06/2024  Valido 13/06/2024 20600800630 QDo [) |
| con RUC S.A.C. i
| Proveedor 2 |
124 Tt 20601356825 MEGACENTER PERU S.A.C. 13/06/2024  Valido 13/06/2024 20601358825 Qo [)
i Proveedor ‘
25 Nt 20601602262 COESGA S.AC 21/06/2024  Valido 21/06/2024 20601602262 Q< [)
Proveedor ,
126 TOMeC®" 20601862698  INDUSTRIAS TECNODURA S.A.C. 24/06/2024  Valido 24/06/2024 20601862688 (Do [}
P
c;:“;sz" 20601942586 TAHUA TECNOLOGIES S.A.C. 12/06/2024  Vslido 12/06/2024 20601942586 (D@ [)
| Proveedor i
28 et " 20602139256 GRUPO BRAK PERU SAC. 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20602139256 e[}
Proveed CONECTATE SERVICIOS Y CONTENIDOS
29 Proveedor ,602385800 RVICIOS 0S  13/06/202a valido 13/06/2024 20602385800 Qo[
con RUC S.A.C.
Proveedor 7
30 [To'eee’’ 20603108307 IHC NETWORK SOLUTIONS ELR.L. 07/06/2024  Valido 07/06/2024 20603108397 (Do)
e TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PARA ' :
31 Droves® 20603598874  EL DESARROLLO E.LR.L- TECINDES 17/06/2024  Valido 17/06/2024 20603598874 Qo[
E.LR.L ‘ i
Proveedor 1
32 TOVO" 20604393753 MARF CONTRATISTAS GENERALES S.AC.  10/06/2024  Valido 10/06/2024 20604393753 Qe [)
s NEXO LIDER TECNOLOGICO SOCIEDAD |
33 DO O 20604943796 ANONIMA CERRADA - NEXO LIDER 12/06/2024  Valido 12/06/2024 20604943796 Qo[ |
TECNOLOGICO S.A.C.
IN RA A H
3q Proveedor o ic7saggy [NVERSIONES GENERALESLAURAROCA  1¢,06/2024  valido 16/06/2024 20605753907 e[}
con RUC S.A.C.
“SERVICIOS GENERALES JH EMPRESA
Proveedor
as ronee " 20606943050 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 11/06/2024  Valido 11/06/2024 20606943050 e[}
LIMITADA"
P
36 C;:":;g" 20607123145 GRUPO HEICI 5.A.C 08/06/2024  Vilido 08/06/2024 20607123145 Qo[
P d
37 m’:":; c‘" 20607834254 BUSINESS SISTEC & INGENIERIA S.A.C.  12/06/2024  Vilido 12/06/2024 20607834254 Qe[)
Proveedor EMPREXIA INFRAESTRUCTURA &
02 i az/o Lod
38 TR SosORIINE e  NES Sk 07/06/2024  Valido /06/2024 20608047868 O[]
Proveed
39 m’:"mc” 20608559150 ECO CIMIENTOS 5.A.C 12/06/2024  Valido 12/06/2024 20608559150 Qo)
P
a0 m":"::‘é"' 20609096072 REBIT SOLUTIONS S.A.C. 07/06/2024  Valido 07/06/2024 20609096072 Qe [) -
41 :;:"::gw 20609214067 HR INGENIEROS S.A.C. 13/06/2024  Vilido 13/06/2024 20609214067 Qe[ |
Proveedor GEONOVAX INGENIERIA Y
42 Valid 4 2 ©
e L el 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20600686261 O e[}
P
43 c:"::‘;“' 20609698358 TS & JG INVERSIONES S.A.C 13/06/2024  Valido 13/06/2024 20609698358 (Do)
- ‘
44 U:z":&g'" 20609766345 BADIR RESURFACE E.LR.L. 11/06/2024  Valido 11/06/2024 20609766345 Qe[
Pr RS S JYR
ag TIORIGE sy, TOVERBTONES Y EDIRICACIONES ) 10/06/2024  Vilido 10/06/2024 20609931311 Qo)
con RUC S.A.C. Q
Proveedor B
a6 [roee®" 20610083383 CORPORACION CUSCOGO S.A.C. 23/06/2024  Vilido 23/06/2024 20610083383 Qe [}
P H
a7 :;:":ﬁdc"' 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.LR.L. 11/06/2024  Valido 11/06/2024 20611499591 Qe[ |
B e ) e

Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones se procede con la verificacion y
descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la captura de la
pantalla siguiente:
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RUC/Codigo | Nambre o Razon Social

fechade | Horade: | ot}

_ registro | registro
EMPREXIA
INFRAESTRUCTURA &
1 20608047868 1551 . =
i i 26/06/2024 23:55:10 20608047868 26/06/2024  23:55:28 Enviado  Valido o
S.A.C.
EQUIPOS-SERVICIOS DE
SEGURIDAD Y COMPUTO = |
2 20563817161 ESERSEC S.A.C. - 26/06/2024 21:34:20 20563817161 26/06/2024 21:35:37 Enviado Valido @&
ESERSEC 5.A.C.
GRUPO BRAK PERU
3 20602139256 SAC 26/06/2024 19:42:31 20602139256 26/06/2024 19:42:57 Enviado  Valido Qﬁ
MARF CONTRATISTAS
06043 i ; ; " o
4 2 BTN e 26/06/2024 19:53:05 20604393753 26/06/2024  19:54:28 Enviado  Valido @fz_
TELNET SERVICES PERU
5 20451540336 SOCIEDAD ANONIMA 26/06/2024 20:19:43 20451540336 26/06/2024  20:19:56 Enviado  Valido oy
CERRADA
CONSORCIO BUSINESS
6 20607834254 _ o 26/06/2024 21:00:46 20607834254 26/06/2024  21:15:49  Enviado Valido olj
7 20608559150 ECO CIMIENTOS S.A.C 26/06/2024 23:111:52 20608559150 26/06/2024  23:12:32  Enviado  Valido ol
SICHA HUAMAN JUAN
8 10478351963 RICHAR 26/06/2024 18:50:44 10478351963 26/06/2024 18:50:55 Enviado Valido GE
i i § registros encontrados, mosirando 8 registro(s), de 128, Pagina 1/ 1. ) o )

Acto seguido s¢ procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la
admision de las ofertas, establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases del
procedimiento de seleccion para determinar si las propuestas técnicas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas.

Para lo cual el Organo Encargado de las Contrataciones mediante INFORME N° 2257-2024-GR.
APURIMAC/07.04 del 26.06.2024, solicitd el apoyo al &rea usuaria, todo ello en referencia al Art.32.6 y el Art.
46.4 del RLCE donde manifiesta lo siguiente:

(...) El 6rgano encargado de las contrataciones esta facultado a solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o areas pertinentes
de la Entidad, las que estan obligadas a brindarlo bajo responsabilidad (... )

(...) Durante el desemperio de su encargo, el comité de seleccion esté facultado para solicitar el apoyo que requiera de las dependencias
0 areas pertinentes de la Entidad, las que estan obligadas a brindarlo bajo responsabilidad {...)

a fin de que verifique el cumplimiento de las caracteristicas técnicas establecidas en el capitulo Il de las Bases
Integradas, en funcion a lo presentado por los postores, en relacion al siguiente documento:

e) Fichas técnicas y/o catalogos de los equipos como documento de presentacion obligatoria de los
siguientes equipos:

Con INFORME N° 020-2024-GRAP/GRI/SUB GERENCIA DE OBRAS/SD/JJCHS e INFORME N° 270-2024-
GRAP/GRI/SGOBRAS-13.01-RO/HJOCH de fecha 02.07.2024, e informe N° 3177-2024-GRAP/GRI/SGOBRAS-13.01
de fecha 02.07.2624, el area usuaria, concluye lo siguiente:

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacién obligatoria para la admision de las ofertas,

establecida en el numeral 2.2 del Capitulo | de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccién para
determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

¥

se determind las siguientes observaciones:
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NO CUMPLE
con RUC 20578047868 NO CUMPLE
ESERSEC S.A.C.

2 | Con RUC 20563817161 NO CUMPLE NO CUMPLE

3 | Con RUC 20602139256 NO CUMPLE NO CUMPLE

4 |ConRUC 20604393753 S| CUMPLE S| CUMPLE

ANONIMA

5 | CERRADA NO CUMPLE NO CUMPLE
Con RUC 20451540336

6 | Con RUC 20607834254 NO CUMPLE NO CUMPLE
ECO CIMIENTOS S.A.C

7 | Con RUC 20608559150 SI CUMPLE S| CUMPLE

AN
8 | ConRUC 10478351963 NO CUMPLE NO CUMPLE

Cuadro 1: Revision de caracteristicas técnicas del area usuaria, se anexa informe del area usuaria.

En consecuencia, se procede a declarar la ADMISION DE OFERTAS con el siguiente resultado:

Acto seguido se p
establecida en el numeral 2.2 d

-ocede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
el Capitulo |1 de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion para

determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

Y se determind las siguientes observaciones:

EMPREXIA
INFRAESTRUCTURA B s o
1 gOMUNICACIONES CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | o~ upiE GUMPLE. | corvamponds CUMPLE | AnmiTiDO
S.A.C.
NO No NO
2| ESERSEC S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ~ upig CUMPLE coifasponds CUMPLE | ,nmiTiDo
GRUPO BRAK PERU NO No NO
3| s.AC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | -~ upLE CUMPLE | ~srraaponds CUMPLE | ApmiTiDO
MARF o
4| CONTRATISTAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | . asponde CUMPLE | ADMITIDO
GENERALES S.AC.
TELNET SERVICES
PERU SOCIEDAD NO No 4 NO
5| ANONIMA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE | ~upie CUMPLE | yrasponds CUMPLE ‘| AomiTiDO
CERRADA
CONSORCIO NO i NO
8| BUSINESS SISTEC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ~ympLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | AomiTIDO
ECO CIMIENTOS No
7 S.A.C CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | responde CUMPLE | ADMITIDO
ICHA HUAMAN NO No NO
8 ?U A':. erigl-l AR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ~yumpLE CUMPLE | corrasponde | CUMPLE | apmiTioo
1
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ACLARACION:

PRIMERO. - el postor CONSORCIO BUSINESS SISTEC. En el SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2 Consumo: 446W
(ND CUMPLE). en el SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS Consuma: 353W (NO CUMPLE). el JACK RJAS CAT BA - COLOR AZUL Calibre de
conductor compatible, sdlido: (NO INDICA). Calibre de conductor compatible, trenzado: (NO INDICA), Temperatura de funcionamienta: (N0
INDICA), el CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA (ND CUMPLE CON EL TIPD DE CABLE S/FTP). JACK RJAS CAT BA COLOR BLANCO NO
ADJUNTA FICHA TECNICA. la CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICO 180° Max. Abertura: FI.35-F4.4. (NO CUMPLE), Campo de visidn: H-
£2.8°-2.2% V- 36.7°-1.3% D: B9.2°-2.6°. (N CUMPLE). Por tal motivo es NO ADMITIDO.

SEGUNDO. - el postor ESERSEC S.A.C. En el GABINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPOS DE EDMUNIEAEIBNES;Puerta Frontal y
Posterior Doble Micraperforada. (NO CUMPLE CON LA PUERTA FRONTAL DE VIDRID TEMPLADD). Por tal motivo es NO ADMITIDO.

TERCERO. - &l posfor SICHA HUAMAN JUAN RICHAR En el SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS, 48 puertos Gigabit. (NO
CUMPLE CON POE+). Putencia PoF total disponible: (NO INDICA), el GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID - VIDEOGRABADOR DIGITAL
GRABADOR DE VIDED EN RED (NVR) 16 CANALES La salida total de NVR es < 20W (NO CUMPLE). JACK RJ45 CAT BA COLOR BLANCO, Color:
Azul. (NO CUMPLE). Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-588-2-D | ISO/IEC 118OI Clase EA. (NO CUMPLE). Por tal motivo es NO
ADMITIDO.

CUARTO. - el postor TELNET SERVICES PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA En el PARLANTE (MENOR A %
UIT) 15W Altavaz SPL: I00dB. (NO CUMPLE). la CENTRAL TELEFONICA Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de Conferencia: Hasta 4 videos
simultangos salas de conferencias, hasta 75 participantes simulténeos en todas las salas combinadas, hasta 9 videos feeds en todas las salas
de conferencia. (ND INDICA LOS 20 PARTICIPANTES CON 1080P). Por tal motivo es NO ADMITIDO.

QUINTO. - el postor EMPREXIA INFRAESTRUCTURA & COMUNICACIONES S.A.C. En el SWITCH PARA RED DE
28 PUERTOS TIPO CAPA 2 Consuma: 446W (NO CUMPLE). el GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR
DE VIDED EN RED (NVR) 16 CANALES Resolucign: [ZMP, BMP. GMP. GMP, 4MP. 3MP. 1080P, 720P. DI, CIF, OCIF. (NOD CUMPLE CON 980P). el JACK
RJAS CAT BA COLOR BLANCO Color: ALMENORA CLARA (NO CUMPLE). la CENTRAL TELEFONICA Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Conferencia: Hasta 4 videos simulténeos salas de conferencias, hasta 7a participantes simultaneos en todas las salas combinadas, hasta 9
videos feeds en todas las salas de conferencia. (NO INDICA LOS 20 PARTICIPANTES CON 1080P). Por tal motivo es NO ADMITIDO.

SEXTO. - el postor GRUPO BRAK PERU S.A.C. Encel GABINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPDS DE COMUNICACIONES Grado
de Proteccian: (NO INDICA). GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU Capacidad (RU): |2RU. (SOBREDIMENSIONADD). EI SWITCH PARA RED DE 28
PUERTOS TIPO CAPA 2 Tasa de transferencia de datos: 10/100/1000 Class 4 PoE ports (NO CUMPLE CON Ethernet Gigabit: 2000 Mbps). E
SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS Tasa de transferencia de datos: 48 RJ-45 10/100/1000 ports, 4 SFP 1/10GbE parts (NO CUMPLE) y
Consuma: 520W (m4.+ (NO CUMPLE) ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS | KVA Tiempo tipico de recarga: 4.1 HORAS (NO CUMPLE).
PUNTO DE ACCESO INALAMBRIC - ACCESS POINT WIRELESS Alimentacidn: 12 VCC. (NO CUMPLE) y Max. consumo de energia: 15.9W. (ND
CUMPLE). el PARLANTE (MENDR A % UIT) 15W. Altavoz SPL (Max): 83dB. (NO CUMPLE). el MICROFD (OTROS) Frecuencia: (NO INDICA), Rango
de frecuencia del micréfona: (NO INDICA). la CENTRAL TELEFONICA Usuarios: (NO INDICA). Liamadas simultaneas (G.7I): 75. (ND INDICA).
Conferencia: (NO INDICA). Por tal motivo es NO ADMITIDO.

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido y de acuerdo al Articulo 51y 74 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede con la
Evaluacion de las Ofertas de los postores admitidos.

EVALUACION DE OFERTAS (puntaje: 100 puntos).
Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74° del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

numeral 74.2, se le otorga el méximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las demas ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus respectivos precios, por ser el PRECIO el tnico factor de evaluacion; y se determina el
siguiente orden de prelacion:
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“1 | ECO CIMIENTOS S.A.C

265,000.00
2 | MERECONTRATISIAS GENERALES 309.980.00 | 8549 | S 5% 90.49 20

CALIFICACION DE OFERTAS

A continuacion, se procede con la verificacion de los Requisitos de Calificacion previstos en la seccion especifica de las
bases, de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, de acuerdo al Articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, llegando al siguiente resultado:

1 | ECO CIMIENTOSS.AC CUMPLE | ~ | DESCALIFICAI

2 | EARFCONTRATISIASEENERALES CUMPLE CUMPLE CALIFICA
ACLARACION:

PRIMERO. - En ¢330 de los postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia
empresa, se acredita una experiencia de /. 80,000.00 (Ochenta Mil con 00/100 soles) por la venta de bienes
iquales o similares al objeto de la convocatoria.

La experiencia del postor en la especialidad se acreditaré con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra,
v su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depbsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier
otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago12 correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

El postor ECO CIMIENTOS S.A.C. adjunta para acreditar la experiencia del postor 2 comprobantes, donde
adjunta la orden de compra 4077 y la factura E001-41, de monto S/. 14,640.00; sin embargo, no acredita su
respectiva conformidad o constancia de prestacion de la orden compra, asimismo no acredita el comprobante de
pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el
abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago de la factura E001-41, por lo que el postor solo
llega acreditar 5/. 76,200.00 como experiencia del postor, con cumple con lo minimo solicitado de S/. 80,000.00,
el postor queda DESCALIFICADO.

OTORGAMIENTQ DE BUENA PRO

Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, este Organo Encargado de Contrataciones procede con
el otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 65-2024-GRAP-1 cuyo

objeto es ADQUISICION DE EQUIPOS Y MATERIALES DEL SISTEMA DE RED DE DATOS, SISTEMA DE CAMARAS DE VIDEO,
CERTIFICACION, CONFIGURACION Y PUESTA EN OPERACION DE TODO EL SISTEMA DE LAS INSTALACIONES DE COMUNICACION A
TODO COSTO PARA EL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
TECNOLOGICA PUBLICA DE VILVABAMBA, DEL DISTRITO DE VILCABAMBA DE LA PROVINCIA DE GRAU - APURIMAC".

2
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ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

De acuerdo con los resultados de orden de prelamon el Organo Encargado de las Contrataciones otorga la
buena pro al postor que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

MARF CONTRATISTAS GENERALES S.AC.
RUC 20604393753

S/ 309,980.00
TRESCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA CON 00/100 SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las once horas del mismo dia, suscribiendo la presente
acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la plataforma SEACE.

- - José Jarol Chaparro § Filborto Huaman Barazorda
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“Ario del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

INFORME Ne - 020 - 2024 - GRAP/GRI/SUB GERENCIA DE OBRAS /SD/JJCHS

: ING. HAIDER JOSUE DBREGON CHAVEZ
RESIDENTE DE OBRA

:ING. J. JAROL CHAPARRD SOTO
ING. ELECTRICO DE DBRA

: REMITO INFORME DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTD DE LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS DE LOS EQUIPDS Y MATERIALES DE DATA

: INFORME N° 2257-2024-GRAPURIMAC/07.04

: PROVEIDD ADMINISTRATIVO EXP. 6387

: Abancay, 0l de julio del 2024.
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For intermedio de la siguiente me dirijo a usted, con la finalidad de verificar el cumplimiento de las caracteristicas
técnicas ofertadas por los postores mediante fichas técnicas y/o catélogos respectn a la: ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-
SM-B5-2024-GRAP-1, del proyecto "MEJORAMIENTO DEL SERVICID EDUCATIVO DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
TECNOLOGICA PUBLICA DE VILCABAMBA, DEL DISTRITD DE VILCABAMBA. DE LA PROVINCIA GRAU - APURIMAC".
De |a VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTD DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, se desarrolla lo siguiente.

1. CONSDRCID BUSINESS SISTEC
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTD DE LAS CARACTERISTICAS TECNICAS
NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: CONSORCID BUSINESS SISTEC
DENOMINACION DEL BIEN Y/D EQUIPD: EQUIPOS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIDS
TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EE.TT. DEL CARACTERISTICAS TEENIEAs. PROPLESTAEN LA CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACION (S0 a (No)
GABINETE DE METAL 4ZRU PARA EQUIPOS DE GABINETE DE METAL 42RL PARA EQUIPOS DE
COMUNICACIONES COMUNICACIONES
o [apacidad (RU): 4ZRL. o Capacidad (RU): 42RL.
o Norma: [EC297 -2. o Norma: IECZ97 -2.
e Anzha: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.80m.
o Profundidad: Im. (Referencial). o Profundidad: Im.
e Altura: 2.06m. (Referencial). o Altura: 2.06m.
o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior e Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior Doble
Duble Microperforada, Microperforada.
O | e Posee ruedas resistentes y topes ajustables para |  Posee ruedas resistentes y topes ajustables para
carga pesada. carga pesada. Sl
o |ngreso de cables por |a cubierta superior y por o Ingreso de cables por [a cubierta superior y por
paneles en la parte inferior. paneles en la parte inferior.,
* Fabricacion en acero laminado en frio SPLC. * Fabricacidn en acero laminado en frio SPCL.
o Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de o (rosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de
mantaje |.omm. mantaje |.omm.
o Acabado superficial: Desengrasado, fosfdrico, e Acabado superficial: Desengrasado, fosfarico,
vitrificado, tratamiento de pintura en polvo. vitrificado, tratamiento de pintura en polvo.
o irado de Prateccidn: IP20. o [irado de Proteccian: IP20.
ce,
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o Carga Estatica minimo: 800 KG (con tapes). o Carga Estatica minimo: 800 KG (con topes).
o Color: Negra (en cualquiera de sus variedades). - Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU
o Capacidad (RU); 1ZRU. o Capacidad (RU): 12R0.
o Norma: [EC297 -2. o Norma: [EC297 -Z.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). * Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.50m.
o Altura: 0.64m. (Referencial). o Altura: 0.84m.
o Para instalacign estandar de 19", o Para instalacidn estandar de 13".
o Puerta Frontal de Vidrio Templado. o Puerta Frantal de Vidrio Templado.
* | o Paneles laterales desmantables, o Paneles laterales desmontables.
02 | o fingulo de apertura de la puerta de entrada por » Angulo de apertura de Ia puerta de entrada por SI
encima de 180 grados. encima de (80 grados.
o Fabricacion en acero laminado en frin SPCC. » Fabricacitn en acero laminado en frio SPCL.
o Espesor: Perfiles de montaje Lomm.  Espesor: Perfiles de montaje | omm.
o Acabada superficial: Desengrasada, decapado, o Acabada superficial: Desengrasado, decapado,
fosférico, recubrimiento de polvo. fosfarico, recubrimienta de polvo.
o Crado de Prateccién: IP20. « Grado de Proteccidn: IPZ0.
o Larga Estatica minimo: 60 KG. o Carga Estatica minimo: 60 KG.
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). * Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 83 RU GARINETE DE METAL DE PARED 9 RU
o [apacidad (RU): 3RL. o [Capacidad (RU): 9RL.
o Norma: IEC297 -2, o Norma: IEC297 -2.
o Ancho: 0.50m. (Referencial). o Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.53m.
o Altura: 0.50m. (Referencial). e Altura: 0.90m.
o Para instalacidn estandar de (3". o Parainstalacidn estandar de 19",
o Puerta Frontal de Vidrio Templado. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables. o Paneles laterales desmontables.
03 | o Angulo de apertura de la puerta de entrada por | e fingulo de apertura de la puerta de entrada por S
encima de 80 gradas. encima de 180 gradas.
o Fabricacion en acero laminado en frio SPCC. o Fabricacidn en acera laminada en frio SPCC.
o Espesor: Perfiles de montaje .amm. o Espesor: Perfiles de montaje Lamm.
o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, |  Acabado superficial Desengrasado, decapado,
fosfarico, recubrimiento de polvo. fostarico, recubrimienta de palva.
o Grado de Proteccidn: [PZ0. o Grado de Proteccidn: IP20.
o Carga Estética minima: B0 KG. o [arga Estatica minimo: B0 KG.
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). e [olor: Negro.
SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIFD CAPA 2 | SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPD CAPA 2
o 24 puertos PoE+ Gigabit. o 74 puertos PoE+ Gigabit.
o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). o 4 puertos Gigabit compartidas (RJ-40/SFP).
o Potencia Pof total disponible de 185 W o Mayor. o Potencia PoF total disponible de 370W.
T Indicadores LED. o Indicadores LED. NO
o Tasa de transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:
- Fthernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full
duplex). duplex). :
- Fast Fthernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps
(full duplex). (full duplex).
B
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- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).

e Alimentacidn:
- Entrada: Fuente de alimentacién interna de 100 -

240V AC y 50/60Hz

- Consumo: 206W (méx.)

e [ompatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP.,
Windows(® 2003/2008 Server.

- Ethernet Gigahit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacidn:
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 -

240V AC y 50/60Hz

- Consumo: 446W (NO CUMPLE).

o [ompatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windows[® 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP,
Windows@ 2003/2008 Server.

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS
e 48 puertos Pof+ Gigabit.
4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/SFP).
o Potencia ot total disponible de 370 W o Mayar.
e Indicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS

* 48 puertos PoE+ Gigabit.

e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/SFP).
o Potencia Pof total dispanible de 740W.

e Indicadores LED.

o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: |0 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full

[ZMP, BMP. BMP, SMP. 4MP, 3MP, [DBOP, 860P, 720
P, DI, CIF, OCIF.
 Modao de reproduccidn:
Reproduccitn instanténea, reproduccidn general, r
eproduccidn de Bventos, reproduccidn
de etiquetas. reproduccidn inteligente.
o Puerto HOMI: 1.
o Puerto de red:
I ‘puerto Fthernet de [0/100/1000 Mbps, RJ-43).
o fuente de alimentacion: 100-240 VCA, 50/60 Hz.

o | consuma de energia:
- |a salida total de NVR es <IOW (sin HOD).

duplex). duplex).
05 - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps ND
(full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacidn: o Alimentacion:

- Entrada: Fuente de alimentacion interna de 100 - - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de (00 -
240V AC y 50/60Hz 240V AC y 50/60H;
- Consuma: 479W (max.) - Consuma: 363W (NO CUMPLE).

e [ompatibilidad: Herramienta de software opcional: | e Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Windows® 10, 81 8 7 Vista, XP, Windows® | Windows® 10, 81 8 7 Vista XP, Windows®
2003/2008 Server. 2003/2008 Server.

GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - GRABADOR DIGITAL DE VIDEOD Y ALDIO -

VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADDR DE VIDED EN | VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN

RED (NVR) 16 CANALES RED (NVR) I6 CANALES

e [anal de acceso: |6 canales. e [anal de accesa: |6 canales.

e Salida de video (Simultdnen): + Salida de video (Simultaneo):

- HOMI: 3B40~2160, 1520~1080, 17801024, 1280~ - HOMI: 3B40~=2160, 1920~1080, 12801024, 1280
720, 720.
- VGA: 320=1080, 1280 =024, 1280=720. - VGA: 1920=1080, 17801024, 1280720
o [ompresidn de video: ¢ Lompresidn de video:
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H26 |  H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
4 4,
0 |® Resolucidn: o Resolucidn: g|

IZMP. BMP, BMP, MR, 4MP, 3MP, I08OP, 360P, 720P
. D1, CIF, OCIF.

o Modo de reproduccidn:
Reproduccidn instanténea, reproduccicn general, r
eproduccion de eventos, reproduccicn
de etiquetas, reproduccidn inteligente.

o Puerto HOMI: 1.

o Puerto de red:
I (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-4a).

e fFuente de alimentacidn: [00-240 VCA, 50/60 Hz.

o [l consumo de energfa:
- | salida total de NVR es <IOW (sin HOD).

oled @ N/ 77 )L :
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o Temperatura de funcionamiento: -I0°C  a | o Temperatura de funcionamiento: -lI°C a
+55°C (+14°F a +{3I°F), +05°C (+14°F a +(31°F),
o Interfaz de disco: | o Interfaz de disco:
2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2
2018, 018
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS 1 KVA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO LIPS 1KVA
« Voltaje de entrada principal: Z30V. « Voltaje de entrada principal: 230V.
o Vaoltaje de salida principal: 230V. o Voltaje de salida principal: 230V.
o Patencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios.
« Potencia Nominal: 1000VA. o Potencia Nominal: [D00VA.
07 |  Namero de unidad de Rack: ZLI. o Nimero de unidad de Rack: 2U. Sl
o Tipo de baterfa: Baterfa de plomo y 4cido. o Tipo de baterfa: Baterfa de plomo y 4cido.
o Tipo de montaje: Con montaje en bastidor. ¢ Tipo de montaje: Con montaje en bastidor.
o Topologia: Linea tecnologia interactiva. o Topologia: Linea tecnologia interactiva.
« Tiempo tipico de recarga: 3 horas. o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
e Tipo de conexion de entrada: EC 320 CI4. o Tipo de conexitn de entrada: [EC 320 (14,
JACK RuJ45 CAT BA - COLOR AZUL “'AEBK R4S CAT B4 - COLOR AZLL
; s [ategorfa: BA.
o [ategorfa: BA. + Bl bl
o Calor: Azul. ED = -
o Estandares de transmisidn: » Esténdares de transmisidr:
ANSI/TIA-568.2-D | 1S01/IEE 11801 Clase EA ‘E‘NSVT A=BER2-C | ISO/EE BCLLIsSEE:A
08 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 o Caliire de condustor compatible, sdlido: (N0
il INDICA).
AR, o [alibre de conductor compatible, trenzado: (NO
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 INDICA) patitie: '
AWE.  Temperatura de funcionamiento: (N0 INDICA)
o Temperatura- de funcionamiento: -10 °C a +60 °C al LA L B '
(+14 °F a +140 °F).
CABLE SOLIDO APANTALLADO SFTP CAT BA CABLE SOLIDD APANTALLADO F/UTP
o [ategorfa: GA.
e Color: Blanco (en cualquiera de sus variedades). o Tipo de cable: F/UTP.
o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-568-C.2 |
ISO/IEC 11801 Clase EA. (ND CUMPLE CON EL TIPD DE CABLE S/FTP)
09 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 ND
AWE.
e Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
AWE.
o Temperatura de funcionamienta: -10 °C a +60 °C
(+14 °F a +140 °F).
JACK RJ45 CAT BA COLOR BLANCO JACK RuJ4S CAT BA COLOR BLANCO
o Tipo de cable: S/FTP.
o Nimero de pares: 4.
o |° Nimero de conductores: B.
e Tipo del conductor: Cabre sdlido pulido. ND ADJUNTA FICHA TECNICA
o (alibre del conductor Z3AWG.
o Material del revestimiento exteriar: LSZH.
Color: Gris.
PLINTD DE ACCESD INALAMBRICO - ACCESS POINT | PUNTD DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT
i1 | WIRELESS WIRELESS S|
* | e Interfaz de red: (1) Puerto GhE RJ45. o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RU4a.
ol
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e interfaz de gestidn: Ethernet.
e Metodo de poder: Pok.
« Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
» Max. consumo de energia: 13W.
o Material: Policarbonato.
o Material de montaje: Acero inoxidable.
o Resistente a la intemperie: IP54.
e Tasa de rendimiento:
- 0 (Hz: 4.8 Gbps
- 2.4 Hz: 573.5 Mbps.

o interfaz de gestidn: Ethernet.

 Método de poder; PoE.

» Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
o Max. consumo de energia: 13W.

e Material: Policarbonato.

o Material de montaje: Acero inoxidable.

o Resistente a la intemperie: [Pa4.

o Tasa de rendimienta;

- 0 GHz: 4.8 Ghps
- 2.4 GHz: 573.5 Mbps.

CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
o Pixel: 2 MP.
o Max. Resolucion: 1920(H)=1080(V).
o lente:
- Longitud focal: 4, 8mm-154mm.
- Max. Abertura; FL.B-F4.0.
- Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V. 33 .40°-
1.71°% D: BB 459-3.43°.
- Zoom dptico: 32x.
Tz
o Rango de giro/inclinacidn:
- Panorémica: 0°a 360° sin fin.
- Inclinacidn: -13% a +30°, giro automéatico (807,

CAMARA DE VIDED DIGITAL PANDRAMICD 180°
o Pixel: 2 MP,
o Max. Resolucidn: [320(H)=(0BO(V).
e lente:
- Longitud focal: 4 9mm-1a6mm.
- Max. Abertura; FI.35-F4.4. (NO CUMPLE).
- Campo de visién: H: 62.8°-2.2% V. 36.7°-1.3% D:
£3.2°-2.6°. (ND CUMPLE).
- Loom dptico: 32x.
PTZ
e [ango de giro/inclinacisn;
- Panoramica: 0° a 360° sin fin.
- Inclinacian: -1a° a +30°, giro automatica (B0°.

o [ompresion de video:
- H.265, H.264, H.2648, H.264H,
MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn).
- Resolucian:  2092=1844 /26881320 /
2560=1440 / 2304=1796 / 1080P (1920=1080)

12 » Velocidad de control manual: o Velocidad de contral manual: N
- Panorémica: 400%/s. - Panorémica: 400%/s.
- Inclinacidn: 300%/s. - Inclinacian: 300°%/s.
VIDED: VIDEQ:
- Resolucidn: - Resolucidn:
|080p(1920=1080); 1.3M(1280=9B0); 720p(1280 |080p(1920=1080); 1.3M(1280=380); 720p(1280=
«720); DI(704 =576); CIF(352=288). 720); DI(704 =578); CIF(352<288).
o Puerto de red: RU-45 (10/100 Base-T). o Puerto de red: Rd-45 (10/100 Base-T).
o Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.0 A (+ 20%) PoE+ | e Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.3 A (+ 25%) PoE+
(802.3at). (802 3at).
o £l consumo de energia: Basico I3 Wy Méx: Menor o | e El consuma de energia: Basice 13 Wy Méax: Menor o
iqual a 22 W (iluminador + PTZ funcionando). igual a 22 W (iluminador + PT{ funcionando).
e Proteccidn: IPE7; IKID. o Proteccian: IPRT; IKIO.
CAMARA DE VIDED TIPD TUBO VARIFOCAL 5 MP CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL S MP .
o Pixel:  MP. o Pixel: 3MP.
o Max. Resolucidn: 2092(H) = 1344(V). o Max. Resolucidn: 2097(H) » 1944(V).
« Rango de gira/inclinacidn/rotacidn: e Rango de giro/inclinacidn/rotacion:
- Panoramica: 0°-360°; Inclinacian: 0°- - Panorémica; 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
90°; Rotacign: 0°-360°. 90°; Rotacidn: 0°-360°.
13 | VIDED: VIDED: Sl

o [ompresidn de viden:
- H.265, H.284, H.264B, H.264H,
MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn).
- Resolucian:  2097=1344 / Z688«1520 /
2560x1440 / 23041236 / I08OP (1920<1080)
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|.3M (1280<860) /  720P (1280~720) / 13M (1IZB0~9B0) /  720P(1280~720) /
DI (704=576/704=480) / VGA (640~480) DI (704x576/704x480) / VGA (640 ~480)
CIF (392288 / 352x240). CIF (352288 / 302x240).
o Red: RJ-45 (107100 Base-T). o Red: RJ-45 (107100 Base-T).
o fuente de alimentacicn: | o Fuente de elimentacidn:
CC 12V (+30%). PoE (BD2.3af). CC 12V (+30%), Pak (B02.3af).
o El cansumo de energia: </0,9W. o Fl consumo de energia: TW.
o [rado de proteccidn: IPB7, IKI0. o Grado de proteccidn: [PB7, IKI0.
PARLANTE (MENDR A % LIT) 15W PARLANTE (MENDR A % UIT) 15W
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ4a. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45.
wol® Rango de frecuencia: 00Hz- 1BKHz. o Rango de frecuencia: |00Hz- 1BKHz. g
o Altavoz SPL (Max): 36dB. o Altavoz SPL (Max): 96dB.
o Instalacidn: En techo. e Instalacitn: En techo.
o fuente de alimentacidn: POE. o fuente de alimentacidn: POE.
MICROFD (OTROS) MICRGFO (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ40. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45.
15 | o Frecuencia: BkHz- 3ZKHz. o Frecuencia: BkHz- 32KHz. Sl
o Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz. | o Rango de frecuencia del micrdfano: 70Hz - 12.0KHz.
o Fuente de alimentacian: 12V OC. o Fuente de alimentacidn: 12V OC.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
o Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RUIL. | e Puertos FXS para Teléfono Analdgico: 4 Puerto RUIN.
o Puertos FXO para Linea PSTN: 1 Puerto RJIL. o Puertos FXD para Linea PSTN: 4 Puerta RJIL.
o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de
tarjeta S0. tarjeta 0.
o Usuarios: a00. o Usuarios: a00.
o |lamadas simultaneas (G.7I): 7a. o |lamadas simultaneas (6.711): 7a.
1B | o Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de | e Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de |
Canferencia: 4 salas de videoconferenciay hasta 20 | Conferencia: 4 salas de videaconferencia y hasta 20
participantes con 1080p, asumienda 4 secuencias |  participantes con |0BOp, asumiendo 4 secuencias de
de video + | pantalla compartida (H.2B4 y Opus) | viden + | pantalla compartida (H.264 y Opus)
Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (B.711). Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.711).
o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a color. o Pantalla LCD: Pantalla téctil LCO a color.
o Fuente de Aimentacion Universal: Entrada: 100 ~ | e Fuente de Alimentacién Universal: Entrada: 100 ~
240VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A. 240VAC, 50/B0Hz; Salida: DC 12V, 1.5A.
CONCLUSIONES:
De la verificacion de las especificaciones técnicas de |a propuesta, se indica que, NO CUMPLE con |as especificaciones técnicas minimas
del requerimiento.

2. ESERSEC SAC

o Capacidad (RU): 42RU.
o Norma: IEC287 -2.

o Capacidad (RU): 42RU.
o Norma: EC237 -2,

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: ESERSEC SAC
DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIPO: EQUIPDS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIOS
TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EE.TT. DEL CARACTERISTICAS TEENIEAS, PROPUESTAEN LA CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACION (S) o (No)
GABINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPOS DE GABINETE DE METAL 42RL PARA EUIPOS DE
0 COMUNICACIONES COMUNICACIONES

C.C.
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o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.80m.

e Profundidad: Im. (Referencial). o Arofundidad: Im. ND

o Altura; 2.06m. (Referencial). o Altura: 2.06m.

o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior o Puerta Frantal y Posterior Doble Microperforada. (NO
Ooble Microperforada. CUMPLE CON LA PUERTA FRONTAL DE VIDRIO TEMPLADD)

o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para carga
carga pesada, pesada.

o Ingresa de cables por |a cubierta superior y par o |ngreso de cables por la cubierta superior y por paneles en la
paneles en la parte inferior. parte inferior.

o Fabricacian en acero laminada en frio SPCC. o Fabricacion en acero laminado en frio SPCC.

o Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de o Grosor: .00 mm de perfil de montaje, Angulo de montaje
mantaje |.omm. |.amm.

o Acabado superficial: Desengrasado, fosfarico, o Acabado superficial: Desengrasado, fosfarico, vitrificada,
vitrificado, tratamiento de pintura en paolvo. tratamiento de pintura en polvo,

e [rado de Proteccidn: IP20. * Grado de Proteccidn: IP20.

o [arga Estatica minimo: BOO KG (con topes). o [arga Estatica minimo: B0 KG (con topes).

e Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Color; Negro.

GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU

o Capacidad (RU): [ZRU. » Lapacidad (RU): [ZRL.

o Norma: [EC297 -2. o Norma: IEC297 -2.

o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.60m.

o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.55m.

o Altura: 0.64m. (Referencial). * Altura: {184m.

o Parg instalacién esténdar de 19" o Para instalacion estandar de 19",

o Puerta Frontal de Vidrio Templado. « Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles laterales desmantables, o Paneles laterales desmontables,

0z |, Angulo de apertura de la puerta de entrada por o Angulo de apertura de |a puerta de entrada por encima de 3l

encima de 180 grados. 180 grados.

« Fabricacitn en acern laminada en frio SPCL. e [abricacidn en acero laminado en frio SPCC.

o Espesor: Perfiles de montaje |.5mm. o Espesor: Perfiles de montaje |.amm.

o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, fosfarica,
fosférico, recubrimienta de polvo, recubrimiento de polvo.

o Grado de Prateccidn: IP20. e Grado de Proteccidn: [P20.

e [arga Estética minimo: 60 KG. o Carga Estatica minimo: B0 KG.

o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). * Color: Negro.

GABINETE DE METAL DE PARED 8 RU GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU

o [apacidad (RL): 9RL. o Capacidad (RU): 9RL.

o Norma: [ECZ37 -2. o Norma: [ECZ97 -2,

e Ancho: 0.60m. (Referencial). e Ancho: 0.60m.

o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.55m.

e Altura: 0.50m. (Referencial). o Altura: 0.50m.

03 | o Parainstalacidn estandar de 3", e Para instalacidn estandar de 13", Sl

o Puerta Frontal de Vidrio Templado. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

e Paneles laterales desmaontables. o Paneles laterales desmantables.

o Angulo de apertura de la puerta de entrada por |  Angulo de apertura de la puerta de entrada por encima de
encima de 80 grados. 180 grados.

o Fabricacidn en acero laminado en fria SPCC. e Fabricacidn en acero laminado en frio SPCL.

o Espesor: Perfiles de montaje |.omm. o Espesor: Perfiles de montaje |.omm.
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e Acabado superficial: Desengrasado, decapado. | e Acabado superficial: Desengrasado, decapado, fosférico,
fosfarico, recubrimienta de polvo. recubrimiento de palvo.
o Grado de Proteccidn: [PZ0. o Grado de Proteccion: IP20.
o Carga Estatica minimo: B0 KG. o Carga Estatica minimo: 60 KG.
o [olor: Negra (en cualquiera de sus variedades). e [olor: Negro.
SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPDCAPAZ | cyy7ny paRA RED DE 28 PUERTOS TIPD CAPA 2
o 24 puertos Pa+ Gigabit. e
o o1 , o 24 puertos Pok+ Gigabit.
o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). T .
. o o 4 puertos Bigabit compartidos (RJ-43/5FP).
o Potencia Pof total disponible de 183 W o Mayor. . g
y e Potencia Pof total disponible de 182 W.
o Indicadores LED. -
, o |ndicadares LED.
o Tasa de transferencia de datos: « Toe T BlesiEi e o
- EltlhDTg:;t I Mol duplod 21 Bl (0 ~ Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full duplex).
gy | - Fast Ethernet: 100 Mbps (ralf duplex). 200 Mops ] Ziztleshﬂrﬂﬂt 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps (full q
(full duplex). ) " e
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). MlEtherne'tlﬁl.galmt. 2000 Hbps (full duplex)
o Alimentacian: ' AlENtanE : -
: , i - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - 240V AC
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 -
y 20/60Hz
240V AC y 50/60Hz
; - Consumo: 240.2W
- Consuma: 256W (max.) i . .
s : . o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
o [Compatibilidad: Herramienta de software opcional: e : i )
e : . Compatibilidad con Windows® 81, 8, 7. Vista, XP. Windows®
Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP. 9003/7008 Server
Windowsf 2003/2008 Server. erver-
SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS
e 48 puertos Pof+ Gigabit. e 48 puertos Pok+ Gigabit.
o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/SFP). o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/8FF).
o Potencia Pof total disponible de 370 W o Mayor. o Potencia Pof total disponible de 410W.
o |ndicadores LED. o |ndicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:
- Fthernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: [0 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full duplex).
duplex). - Fast Ethernet; 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps (full
05 - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps duplex). g|
(full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). o Alimentacian:
e Alimentacidn: - Entrada: Fuente de alimentacian interna de 100 - 240V AC
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - vy 30/60Hz
240V AC y 50/60Hz - Consumo: 467.4W.
- Consumo: 479W (max.)
« Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Windows® 10, 81 8 7. Vista XP. WindowsE
2003/2008 Server.
GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - VIDEOGRABADOR
VIDEDGRABADCR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN | DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN RED (NVR) I6 CANALES
RED (NVR) 16 CANALES o Canal de acceso: |6 canales.
B | Canal de acceso: 16 canales. o Salida de video (Simultaneo): 9|
o Salida de video (Simulténeo): - HOMI: 3840x2160. 1320=1080, 1280<1024, 1280<T20.
- HDMI: 384D0=7/80. 1920<I080, 1280x1024, 1780« | - VGA:1920~I080, 1280<1024, 1280<720.
720. e [ompresidn de video:
- VGA: 920~1080, 12801024, 1280~720. H.265+ inteligente; H.263; H.264+ inteligente; H.264.

CC —
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o Compresidn de video;
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
4.

o Resolucidn:
[ZMP, BMP, BMP. GMP, 4MP, 3MP, I0BOF, 360, 720
P. DI.CIF, OCIF.

o Modao de reproduccidn:
Reproduccin instantanea, reproduccicn general, r
eproduccidn de eventos. reproduccidn
de etiquetas, reproduccidn inteligente.

e Puerto HOML: 1.

o Puerto de red:
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-45).

e Fuente de alimentacidn: 100-240 VCA, 50/60 Hz.

o El consumo de energfa:

- | a salida total de NVR es <I0W (sin HDD).

- La potencia de salida total de PoE es [30W.

o Temperatura de funcionamiento: -I0°C &
+38°C (+14°F 3 +131°F),

e Interfa: de disco:

2 puertos SATA. Cada disca puede contener hasta

2018.

e Resolucidn;
12MP, BMP. BMP, SMP, 4MP. 3MP, 1DBOP. 960P, 720P, DI, []lF
acIF.

o Modo de reproduccidn:
Reproduccin instanténea, reproduccion general, reproduc
cidn de eventos, reproduccidn
de etiquetas, reproduccidn inteligente.

e Puerto HOMI: 1.

e Puerto de red:
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RA-43).

o Fuente de alimentacian; 100-240 VCA, 50/B60 Hz.

o El consumo de energia:
- |a salida total de NVR es <I0W (sin HDD).
- La potencia de salida tatal de Pof es 130W.

e Temperatura de funcionamiento: -10°C a +55°C (+I4°F a
+31°F),

o Interfaz de disco:
Z puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 20 TB.

ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD LIPS 1 KVA
e Voltaje de entrada principal: 230V.

» Voltaje de salida principal: 230V.

o Potencia Nominal: 700 Vatios.

o Potencia Nominal: [000VA.

ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS 1KVA
o \oltaje de entrada principal: 230V.

e Voltaje de salida principal: 230V.

o Potencia Nominal: 700 Vatios.

e Potencia Nominal: 1000VA.

e Nimero de unidad de Rack: 2L,

07 | e Namera de unidad de Rack: 2Ul. e S scid 3l
e Tipo de baterfa: Bateria de ploma y &cido. L e
: £ j . e Tipo de montaje: Con montaje en bastidar.
e Tipo de montaje: Con montaje en bastidor. Ssee e )
Cor S - o Topologia: Linea tecnologia interactiva.
o Topologia: Linea tecnologia interactiva. : oy
: i o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
% LIBIED Moo Sanebare; o 1 « Tipo de conexidn de entrada: IEC 220 Clé
o Tipo de conexidn de entrada: [EC 320 Cl4. P ; i
JACK RJ45 CAT BA - COLOR AZUL
e [ategorfa: BA. JACK RJ45 CAT BA - COLOR AZUL
e [olor: Azui, o [ategoria: BA.
e Estandares de transmisidn: e Color: Azul.
ANSI/TIA-568.2-D | ISO/IEC IBO! Clase EA. e Estandares de transmisidn:
08 | o Calibre de conductor compatible, solido: 26-22 |  ANSI/TIA-568.2-D | ISO/IEC 11801 Clase EA. 3l
AWG. o Calibre de conductor compatible, sélido: 26-22 AWE.
o [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 AWG.
AWG. Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +B0 °C (+14 °F a +i40
e Temperatura de funcionamiento: -0 °C a +60 °C | °F).
(+14 °F a +140 °F).
CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA CABLE SOLIDO APANTALLADO SFTP CAT BA
o Tipo de cable: S/FTP. e Tipo de cable: S/FTP.
D9 | e Nimero de pares: 4. e Niimero de pares: 4. 8l

o Nimero de conductores: 8.
o Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido.

o Nimero de conductores: 8.
e Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido.
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o [alibre del conductor 23AWG. o Calibre del conductor 23AWE.
o Material del revestimiento exterior: LSZH. o Material del revestimiento exterior: LSZH.
e Color: Gris. e Color: Gris.
JACK RJ45 CAT BA COLOR BLANCO
« [ategorfa: BA. JACK RJ45 CAT GA COLOR BLANCO
e Color: Blanco (en cualquiera de sus variedades). | o Categoria: GA.
o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-368-C.2 | | o Color: Blanco alpino.
ISO/IEC 11801 Clase EA. o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-568-C.2 | ISO/IEC
10 | e Calibre de conductor compatible, sélido: 26-22 | 11801 Clase EA. S|
AWG. o [alibre de conductor compatible, sélida: 26-22 AWG.
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | e Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 AWG.
AWE. o Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +B0 °C (+l4 °F a
e Temperatura de funcsunammntn D °C a+B0°C | +140 °F).
(+14 9F a +I40 °F).
PLNTO DE ACCESD INALAMBRICO - ACCESS POINT | PUNTO DE ACCESD INALAMBRICD - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: () Puerto GbE R4, e Interfaz de red: (1) Puerta GbE Rl4a.
o interfaz de gestion: Ethernet, o interfaz de gestitn: Ethernet.
o Mgtodo de poder: Pat. o Método de poder: Pok.
o Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC. o Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
I | o Max consumo de energia: [SW. o Max. consuma de energia: I3W. 3l
o Material: Palicarbonata. o Material: Palicarbonato.
o Material de montaje: Acero inoxidable. o Material de montaje: Acera inoxidable.
o Resistente a la intemperie: IP94. o Resistente a la intemperie: IPo4.
e Tasa de rendimiento: o Tasa de rendimienta:
- 5 BHz: 4.8 Gbps - 5 GHz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 273.3 Mbps. - 2.4 GHz: 573.0 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANDRAMICO [BD° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
o Pixel: 2 MP. o Pixel:2 MP.
o Max. Resolucidn: 1920(H)=I080(Y). o Max. Resolucidn: 1920(H)=I080(V).
e |ente: o lente;
- Longitud focal: 4 8mm-154mm. - Longitud focal: 4, 8mm-194mm.
- Max. Abertura: FI1.B-F4.0. - Max. Abertura: FL.E-F4.0.
- Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V: 33.43°- - Campo de visian: H: 58.44°-3.04% V: 33.45°-1.71° [:
1.71° D: B6.42°-3.43°. B6.429-3.49°.
- Ioom dptico: 32x. - oom dptica: 32x.
PTZ: PIZ
e Rango de giro/inclinacidn: o Rango de giro/inclinacidn:
12 - Panoramica: 0° a 360° sin fin. - Panoramica: 0° a 360° sin fin. Sl
- Inclinacian: ~13° 3 +30°, giro automético 180°. - Inclinacion: -15° a +30°, giro automético 180°.
o \elocidad de control manual: o Velocidad de control manual:
- Panorémica: 400°/s. - Panoramica: 400°%/s.
- Inclinacian: 300%/s. - Inclinacian: 300%/s.
VIDED: VIDED:
- Resolucian: - Resalucidn:
[D80p(1920+1080); 1.3M(1280=360); 720p(1Z80 1080p(1920<1080); 1.3M(1280~880); 720p(1280<720); DI
«720); DI(704 =76); CIF(35Z~Z88). (704 =576); CIF(352x288).
o Puerto de red: RJ-45 (107100 Base-T). o Puerto de red: RJ-45 (10/100 Base-T).
o Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.5 A (+ 25%) PaE+ | o Fuente de alimentacion: 24 VCC, 2.5 A (s 75%) Pob+
(B02.3at). (802 3at).
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o £l consumo de energfa: Basico 13 Wy Max: Menor o
iqual a 22 W (iluminador + PTZ funcionando).
e Proteccidn: IPG7; IKID.

o £l consumao de energfa: Basico 13 Wy Max: 22 W (iluminador
+ P17 funcionanda).
o Proteccidn: IPG7; IKID.

CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP
o Pixel: 3 MP.
o Max. Resolucidn: 2892(H) = 1944(V).
e Rango de giro/inclinacion/rotacidn:
- Panordmica: 0°-360°; Inclinacidn; 0°-
80°; Rotacian: 0°-360°.
o lente:
- Longitud focal: 2. Tmm-13.0mm.
- Méx. Abertura: FL.3.
- Punto de vista o Campo de vision: H: 100°-28°,
V: 720-21° (2597 ~ 1944) / H: 104°-29°, V. 8a°-
I6° (2688 = 1520).
VIDED:

CAMARA DE VIDED TIPD TUBD VARIFOCAL 5 MP
o Pryel: a MP. ;
o Méx. Resalucion: 2532(H) x 1344(V).
 Rango de giro/inclinacidn/rotacidn:
- Panoramica; 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
90°; Rotacicn: 0°-360°.
* lente:
- Longitud focal: 2 7mm-13.5mm.
- Max. Abertura: F.5.
- Punto de vista o Campo de visian: H: [00°-28°, V. 72°-21°
(2592 = 1344) / H: 104°-280, V. 55°-16° (2688 = 1520).
VIDED:

13 | e Compresidn de video: o Drirpresidnde il 8l
- IHVIL?IEEEE ?Si?:‘ .Bgﬁﬁjglln:;lalzcifltuhiransmi - 1260 H.264, H.Z54B, HZ84H,
siéin) P MJPEG (solo compatible con subtransmisidn).
- Resolucion:  7587<1846 / 7R8BISI0 / - Resolucidn: 2597x|1844 / 2688x1520 / 2560~1440 /
7 2304x1296 / 1080P (1320~1080)
29601440 / 2304~1286 / 108OP (1920~1080)
I.3M (1280=8B0) 7 720P (1280=720) /
1.3M (1280=860) 7  720P (12B0=720) /
DI (704=376/704=480) / VGA (640~480)
DI (704x576/704=480) / VGA (640=480)
CIF (352=288 / 352x240).
CIF (392x288 / 352x240). Red: RI-45 (I0/100 Base-T
 Red: RJ-45 (10/100 Base-T) Seht el (LE Toics )
: : , .. | o Fuente de alimentacidn: CC 12V (+30%), Pok (B02.3af).
o fuente de alimentacin: | | iy i 09N
CE 12V (+30%), PoF (802.3af). e e
o £l consumo de energia: <I0,9W. s ke
o [rado de proteccidn: P67, IKID.
PARLANTE (MENDR A % UIT) ISW PARLANTE (MENDR A % LIT) 15W
o |nterfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45. e Interfaz de red: (0/100 Base-TX, RJ4a.
e Ranga de frecuencia: 100Hz- [8KHz. o Rango de frecuencia: I00Hz- [8KHz. 5|
o Altavoz SPL (Max): B6dB. o Altavoz SPL (Max): 96dB.
o Instalacidn: En techo. e Instalacidn: En techo.
e Fuente de alimentacidn: POE. o Fuente de alimentacidn: POE.
MICROFD (OTROS) MICROFD (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ4a. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ4a. :
15 | e Frecuencia: BkHz- 32KHz. o Frecuencia: BkHz- 32KHz. Sl -
e Rango de frecuencia del micrdfono; 70Hz - 12.5KHz. | o Ranga de frecuencia del micrafono: 70Hz - [2.5KHz.
e Fuente de alimentacin: 12V OL. o Fuente de alimentacidn: 2V OC.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
o Puertos FYS para Telgfono Analdgico: | Puerto RJIL |  Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RUIL
o Puertos FX0 para Linea PSTN: | Puerto RUIN. o Puertos FXO para Linea PSTN: | Puerta RJII.
o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, linterfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerta USB 3.0, | interfaz de tarjeta
SD. Sl

I tarjeta SD.

e |lsuarios: G00.

o Llamadas simultaneas (G.7I); 75.

e [antidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20

o Usuarios: S00.

e Llamadas simultaneas (G.711): 75.

e [antidad Maxima de Asistentes de Puentes de Conferencia: 4
salas de videoconferencia y hasta 20 participantes con

CL.an
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participantes con 1080p, asumiendo 4 secuencias
de video + | pantalla compartida (H.264 y Opus)
Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (6.711).
o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a colar.
o fuente de Alimentacion Universal: Entrada: 100 ~

Z4OVAC, 50/B0Hz; Salida: OC 12V, 1.0A.

ID80p, asumiendo 4 secuencias de video + | pantalla
compartida (H.284 y Opus) Conferencia de voz: Hasta 75
participantes (G.711).

o Pantalla LCO: Pantalla tactil LCD a color.

o Fuente de Alimentacion Universal: Entrada: (00 ~ 240VAC.
50/B0Hz; Salida: OC 12V, 1.5A.

CONCLU

SIONES:

De la verificacion de las especificaciones técnicas de la propuesta, se indica que, NO CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas del
requerimiento.

3. MARF CONTRATISTAS GENERALES

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: MARF CONTRATISTAS GENERALES
DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIPD: EQUIPDS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIDS
TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EE.TT. DELAREA | CARACTERISTICAS TECNICAS, PROPUESTA EN LA CUMPLE
LISUARIA COTIZACIGN (Sf) o (No)
GABINETE DE METAL 4ZRU PARA ERUIPOS DE GABINETE DE METAL 42RU PARA EOUIPDS DE
COMUNICACIONES COMUNICACIONES
o Capacidad (RU): 4ZRL. mgﬂu‘
o Norma: [ECZ37 -2  Norma: [EC287 -2,
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Anizhio: 0.80m.
o Profundidad: Im. (Referencial). o Prafiiididad: It
o Altura: 2.06m. (Referencial). o Altura: 2.06m.
» Puerta Frontal de Vidrio Templado y Pasterior Doble o Puerta Frontal de Vidrio Templada y Posterior Dable
Microperforada. Microperforada.
o Pasee ruedas resistentes y topes ajustables paracarga | Posee ruedas resistentes y topes ajustables para
1] pesada. ) carga pesada. SI
« Ingresa de cables por la cubierta superior y por paneles | o Ingreso de cables por la cubierta superior y por
el Ia'parte inferior. paneles en la parte inferior.
« Fabricacidn en acero laminada en frio SPCC. o Fabricacidn en acera laminada en frio SPCE.
« Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje. Angulo de montaje | o Grgsgr: 2.00 mm de perfil de mantaje, Angula de
Lomm. . . montaje 1.5mm.
o Acabado superficial: Desengrasada, fosfdrico, vitrificadn, | o Azabads superficial: Desengrasado, fosférico,
tratamiento de pinfura 0 palvo. vitrificado, tratamienta de pintura en polva.
* Grado de Proteccidn: (P20 o Grada de Prateccian: IP20.
 Carga Estatica minimo: 800 KG (con topes). « Carga Fstatica minimo: 800 KG (con topes).
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Color: Negra.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU
o [apacidad (RU): I2RU. o Capacidad (RU): [ZRU.
o Norma: IEC297 -2, o Norma: [EC297 -2.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). e Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.55m.
02 o Altura: 0.64m. (Referencial). o Altura: 0.64m, S
o Para instalacion estandar de 13", o Para instalacion estandar de (3"
o Puerta Frontal de Vidrio Templado. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables, o Paneles laterales desmontables,
o Angulo de apertura de la puerta de entrada por encima | ® kingulo de apertura de la puerta de entrada por
de 1B grados. encima de |B0 grados.
cc
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o fabricacion en acero laminado en frio SPCC. o Fabricacidn en acera laminado en frio SPCC.
o Espesor: Perfiles de montaje |.amm. o Espesor: Perfiles de montaje |.6mm.
e Acabadn superficial: Desengrasado, decapado. » Acabado superficial: Desengrasado, decapado,
fasfdrica, recubrimiento de polvo. fosfdrico, recubrimiento de polvo.
e [rado de Proteccidn: [P20. o Grado de Proteccidn: IPZ0.
o [arga Estatica minimo: 60 KG. o [arga Estética minimo; 60 KG.
« Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). * (olor: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 9 RU GABINETE DE METAL DE PARED 9 RU
o [apacidad (RU): 9RL. o [apacidad (RU): SRU.
e Norma: [EC237 -2. e Norma: [EC297 -2.
e Ancho: 0.60m. (Referencial). e Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). e Profundidad: 0.55m.
e Altura: 0.50m. (Referencial). o Altura: 0.50m.
e Para instalacidn estandar de 19", e [ara instalacidn estandar de 3",
o Puerta Frontal de Vidrio Templado. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables. o Paneles laterales desmantables.
03 * Angulo de apertura de la puerta de entrada por encima | e Angulo de apertura de la puerta de entrada por S
de 180 grados. encima de |80 grados.
e Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC. e Fabricacion en acero laminado en frio SPCL.
o Espesor: Perfiles de montaje [.omm. o Espesor: Perfiles de montaje |.omm.
e Acabado  superficial:  Desengrasado,  decapado, | ® Acabado superficial: Desengrasado, decapado.,
fosfarico, recubrimiento de polvo. fosfarico, recubrimiento de polvo.
e [rado de Proteceidn: P20, e brado de Proteccion: IP20.
o [arga Estatica minimo: 60 KG. e [arga Estatica minimo: 60 KG.
o [olor: Negro (en cualguiera de sus variedades). e Color: Negrao.
SWITEH PARA RED D 28 PUERTOS TIPD CAPA 2 SWITCH PARA RED E 28 PLERTUS TIFO CAFA 2
T o 74 puertos PoE+ Gigabit.
e 24 puertos Pok+ Gigahit. i ;
4 st ; e 4 puertos bigabit compartidos (RJ-45/SFP).
« 4 puertos Gigabit compartidos (R.J-45/8FP). : et
: S e Potencia Pof tatal disponible de 183 W.
e Potencia Pof total disponible de 185 W o Mayor. :
: * Indicadores LED.
o Indicadores LED. it i A
o Tasa de transferencia de datus: * EEEh ; tranlsnemma hB Hat;s.i 70 Mbs (ful
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full duplex). | dtup‘?;:ft' i thah eglex). 20 s
04 : Zzzteit)hmm: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps (full - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps 5|
S (full duplex).
' .Ether'ne.tﬁﬁlgahn. 2000 Mbp fulldeples). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
o Alimentacin: o N
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - 240V o g L
- Entrada: Fuente de alimentacicn interna de 100 -
ACy 50/B60Hz
: 240V AC y 50/60Hz
- Consumo: 256W (méx.) : ’
T . : - Consumo: Z56W (max.)
o [ompatibilidad: Herramienta de software opcional: i ; e
o : ; o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8, 7. Vista, XP, C ilidad con Windows® 0. 8.1 8. 7. Vista, XP
WindowsE 2003/2008 Server. NGO LU JETGOASS, S5 o B o ista, A
Windows® 2003/2008 Server.
SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS
o 48 puertos Pof+ Gigabit. e 48 puertos Pak+ Gigahit.
05 e 4 puertos Gigahit compartidos (RJ-45/SFF). e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). 5|
o Potencia PoE total disponible de 370 W o Mayor. e Potencia Pot total disponible de 370W.
o Indicadores LED. e Indicadores LED.
e Tasa ce transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:

CE
Archiye;”
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- Ethernet: 0 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full duplex). - Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full
- Fast Fthernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps (ful duplex).
duplex). - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). (full duplex).
o Alimentacian: - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - 240V | e Alimentacidn:
AC y 50/60Hz - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de |00 -
- Consuma: 479W (méx.) 240V AC y 50/60Hz
o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: | - Consumo: 473W (méx.)
WindowsE 10, 8.1, 8, 7. Vista, ¥P, Windows® 2003/2008 | e Compatibilidad: Herramienta de software opcianal
Server. Windows® 10, 81 B 7. Vista XP, Windows@®
2003/2008 Server.
GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO -
GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN
VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN RED | RED (NVR) 16 CANALES
(NVR) 16 CANALES o [anal de acceso: 1B canales.
e [Canal de acceso: IB canales. o Salida de video (Simultaneo):
o Salida de video (Simulténen): - HOMI: 38402150, 1920=1080, 1280=1024, 1280 =
- HOMI: 3840=2160, 19201080, 1280=1024, 1280=720. 720,
- VGA: 520~1080, 1280=1024, 1280=720. - VGA: 19201080, 1280<1024, 1280~720.
o Compresitn de video: o Compresicn de videa:
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.264. H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
o Resolucidn; 4,
[ZMP, 8MP. BMP. SMP. 4MP. 3MP. 1080F, 960P, 720P. DI, | e Resolucidn:
CIF. OCIF. [2MP, 8MP, BMP, SMP, 4MP, 3MP, I08QF, 960P, T20P
« Modo de reproduccidn: .01 CIF, OCIF.

08 Reproduccion instanténea, reproduccian general, repro | » Modo de reproduccidn: 9|
duccicn de eventos, reproduccidn | Reproduccidn instanténea, reproduccian general, r
de etiguetas. reproduccian inteligente. eproduccicn de eventos, reproduccidn

o Puerto HOML: 1. de etiquetas. reproduccidn inteligente.
® Puerto de red: o Puerto HOMI: 1.
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps. RJ-43). o Puerto de red:
o Fuente de alimentacidn: 100-240 VCA, 50/60 Hz. | (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-43).
o Fl consumo de energfa: o Fuente de alimentacidn: {00-240 VCA, 50/60 Hz.
- |a salida total de NVR es </OW (sin HOD). o £l consumo de energia:
- la potencia de salida total de Pof es 130W. - La salida total de NVR es <|OW (sin HOD).
o Temperatura de funcionamiento: -10°C a +55°C (+14°F | - La potencia de salida total de Pof es 130W.
a +31°F), o Temperatura de funcionamiento: -i0°C a
o Interfaz de disca: | +05°C (+14°F a +I31°F),
2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 20T | o Interfaz de disco:
B. 2 puertos SATA. Cada disca puede contener hasta 2
01E.
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS 1 KVA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS 1 KVA
o Voltaje de entrada principal: 230V. « Voltaje de entrada principal: Z30V.
o Voltaje de salida principal: 230V. o Voltaje de salida principal: 230V.
07 e Potencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios. g|
o Potencia Nominal: 1000VA. o Potencia Nominal: [000VA.
o Nimero de unidad de Rack: ZU. o Nimero de unidad de Rack: 2.
o Tipo de bateria: Bateria de ploma y acido. o Tipo de baterfa: Baterfa de ploma y dcido.
* Tipo de montaje: Con montaje en bastidor. o Tipo de montaje: Con montaje en bastidor.




FEF\'JBUCA DEL PER;

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
SUB GERENCIA DE OBRAS

“Afo del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la

conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

S
D)

W

. &

=

Gobierno Regional

APURIMAC

el poeud 'u-ﬂi‘;

* Topalogia: Linea tecnologia interactiva, * Topalogia: Linea tecnologia interactiva. —\
e Tiempo tipico de recarga: 3 horas. o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
* Tipo de conexidn de entrada: IFC 320 Clé. » Tipo de conexitn de entrada: IEC 320 Cl4.
JACK RJAS CAT EA - COLOR AZUL JACK R.J&5 CAT BA - COLOR AZUL
_ * [ategoria; BA.
» [ategoria: BA.
e Color Al g ol .
» Estandares de transmisin: * Esténdares de transmisisn:
08 |  ANSI/TIA-588.2-D | ISO/IEE 80! Clase A ANSI/TIA~368.2-D | IS01EC 1801 Clase EA. sl
o [alibre de conductor compatible, solido: 26-22 AWE. 5 Eal?hre de conductor cumpatlb‘le, sdlido: 26-22 AWG.
: : » Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 AWG. e
* Temperatura de funcianamiento: -10 °C & +B0 °C (+/4 °F Bl .
. Temperatura de funcionamienta: -10 °C a +B0 °C (+14
cheuh OF 5 4140 °F),
CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT EA CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA
* Tipo de cable: S/FTP. e Tipo de cable: S/FTP.
o Nimero de pares: 4. o Nimero de pares: 4.
03 o Numero de conductores: 8. e Numero de conductores: 8. 3|
* Tipo del conductor: Cabre sélido pulido. * Tipo del conductor: Cabre sdlido pulido.
o [alibre del conductor 23AWG. * (alibre del conductor Z3AWG.
* Material del revestimiento exterior: LSZH. e Material del revestimiento exterior: [ SZH.
* Color: Gris. * Color: Gris.
JACK RJ45 CAT 6A COLOR BLANCO
JACK RJ45 CAT BA COLOR BLANCO o [ategorfa: BA.
» (ategorfa: BA. o Color: Blanco profesional.
® Colar: Blanco (en cualquiera de sus variedades). o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-568-C.2 |
e Estandares de transmisian: ANSI/TIA-588-C.2 | | ISO/IEC 11801 Clase EA.
10 ISO/IEC 11801 Clase EA. e [alibre de conductor compatible, sélido: 26-22 AWE. Sl
* Calibre de conductor compatible, salido: 26-22 AWG. e Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
» [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 AWG, | AWE.
* Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +60 °C (+/4 °F | o Temperatura de funcionamiento: -0 °C a +B0 °C
a +[40 °F). (+14 °F & +140 °F). '
PUNTO DE ACCESD INALAMBRICD - ACCESS POINT PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: () Puerto GbE RJ45. o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ45.
» interfaz de gestion: Ethernet, e interfaz de gestion: Ethernet.
e Método de poder; Pof. * Método de poder: Pof.
* Rango de voltaje sopartado: 44 - 57 VCE. « Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
i o Max. consumo de energia; [3W. e Max. consumo de energia: 13W. Sl
o Material: Policarbonato. * Material: Policarbonata.
o Material de montaje: Acero inoxidable. o Material de montaje: Acero inoxidable.
* Resistente a la intemperie: IP54, * Resistente a la intemperie: [P34,
e Tasa de rendimiento; e Tasa de rendimiento:
- 0 GHz: 4.8 Ghps - 0 GHz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 573.5 Mbps. - 2.4 GHz: 573.5 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 1B0° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
o Pixel: 2 MP. o Dixel: 2 MP.
12 o Max. Resolucidn: 1920(H)=1080(V). o Max. Resolucidn: 1920(H)~1080(v). SI
e lente; s lente:
- Longitud focal: 4,8mm-134mm. - Longitud focal: 4, 8mm-154mm.
R
ce. _ 7 : lnr_.ﬁf. ...... i
Archivh: /‘1_-11 rj' \,rfm arm?nm
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- Max. Abertura: FLB-F4.0. - Max. Abertura: F1.B-FA0.
- Campo de vision: H: 58.44°-3.04°% V. 33.45°-1.71% D: - Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V: 33.450-171°:
G6.45°-3.45°. 0: B6.45°-3.45°.
- Ioom dptice: 32x. - Toom optico: 32x.
PTL: 7 PTL
o Rango de giro/inclinacidn: o Rango de gira/inclinacion:
. - Panorémica; 0°a 360° sin fin. - Panoramica: 0° a 360° sin fin.
- Inclinacian: ~15° a +90° giro automética 1B0°. - Inclinacign: ~15° a +90°, giro automética 180°.
o \elocidad de contral manual: o \elocidad de control manual:
- Panoramica: 400°%/s. - Panoramica: 400%/s.
- Inclinacidn: 300%/s. - Inclinacion: 300°%/s.
VIDED: VIDED:
- Resolucidn: - Resolucidn:
{080p(19201080); 1.3M(1280~380); 720p(1280x720 D80p(1920<I080); 1.3M(1280~360); 120p(1280+
); DI(704 x578); CIF(352<288). 720); DI(704 x576); CIF(352<288).
o Puerto de red; RJ-45 (10/100 Base-T). o Puerta de red: RJ-45 (10/100 Base-T).
o Fuente de alimentacion: 24 VCC, 25 A (= 99%) Pob+ | e Fuente de alimentacidn: D4 \CC, 2.5 A (+ 25%) Pab+
(802.3at). (802 3at).
o £l consumn de energia: Basico 13 Wy Max: Menor o o El consumo de energia: Basic 13 Wy Max. 22 W
iqual a 22 W (iluminador + P funcionando). (iluminador + PTZ funcionanda).
o Proteccion: [PE7; IKID. o Prateccidn: IPB7; IKID.
CAMARA DE VIDED TIPD TUBD VARIFOCAL 5 MP Eﬁgﬁ“ﬁmm TIP TUB VARIFOCAL 5 WP
o Pixel: 5 MP. e .
 Max, Resolusit: 2532(H) = 1944(Y). « Max.Resoluctn: Z582(H) - 944(Y)
R L e Rango de giro/inclinacitn/rotacidn:
« Ranga de giro/inclinacion/rotacion: T O T T
e T T - Panoramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
- Pangramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°- 90" Rotacion: 0°~380°
90°; Rotacitn: 0°-360°. ARGIEEED '
» lente: « Lente ;
- Longitud focal: 2. 7mm-13,5mm. ) Lg’ngutud fuodl o
] - Max. Abertura: FLO.
- Max. Abertura: FL.3. : - 5 D
: ys Tl - Punto de vista o Campo de visién: H: 100°-28° V:
- Punto de vista o Campo de vision: H: 100°-28°, V: 770900 (2580 = 1944) / H:1040-79°, V: 550160
799-9(0 (7587 « 1944) / H; 104°-29°, Vi 55°-16° ' "
(2688 = 1520).
(2688 = 1320).
VIDED:
VIDED: i
13  Compresitn de video: o Compresidn de video: Sl
1285 H284, H2B48, H 264, ' m&g‘é‘g'z‘?[*EH'QE"*EEFQB*H; e
MJPEG (salo compatible con subtransmisidn) sidn) solo compatible can SUblrans
esaci: 2502+1844 / 688520 / Z560-a / | RSO 25001344/ Z68RI0
9960x1440 / 23041298 / 1080P (1920+1080)
93041296 / 1080P (1920~1080)
[3M(I780<980) /  720P(280<720) /
|3M (1280<980) /  720P(Z280<720)  /
DI (704=576/704x480) / VBA (B40480)
DI (704<576/704x480) / VGA (640~480)
CIF (352<288 / 352=240).
LIF (352=288 / 352-240). « Red: R4 (10/100 Base-T)
o Red: RJ-45 (10/100 Base-T). s b -
o Fuente de ahmentacn,m: CC 12V (£30%), Pok (B0Z.3af). L 124 (=30%), Pok (802.3af).
o El consumo de energia: <I0.3W. )
 Grado de prateccitr: IPGY. 11D o I consumo de energia: </0.9W.
e o Grado de proteccidn: |PB7. IKID.
" PARLANTE (MENOR A % UIT) 15W PARLANTE (MENDR A % UIT) 15W q|
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, R4S, o |nterfaz de red: 0/100 Base-TX, RJ40.
o
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* Rango de frecuencia: {00Hz- 18KHz. * Rango de frecuencia: 100Hz- 1BKHz. T
o Altavoz SPL (Max): 96dB. o Altavoz SPL (Max): 964B.
* Instalacitn: En techo. o Instalacidn: En techo.
* Fuente de alimentacion: POE. * Fuente de alimentacion: POE.
MICRGFD (OTROS) MICROFD (OTROS)
« Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45. o Interfaz de red: [0/100 Base-T¥, RJ45.
] o Frecuencia: BkHz- 32KHz. o Frecuencia: 8kHz- 32KHz. SI
* Rango de frecuencia del micrafana: 70Hz - 12.5KHz. e Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz.
o Fuente de alimentacidn: 12V O, * fuente de alimentacidn: 12V 0.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
* Puertos FXS para Teléfono Analdgica: | Puerta RJII * Puertos FXS para Teléfono Analdgica: | Puerto RJII
e Puertos FXD para Linea PSTN: | Puerta RJII. * Puertos FX0 para Linea PSTN: | Puerto RJII.
* Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de
tarjeta SD. tarjeta SD.
o Usuarios: S00. o suarios: 300.
* |lamadas simulténeas (G.7): 75. * Llamadas simultaneas (G.711); 75. 5
16 o Cantidad Méxima de Asistentes de Puentes de | e Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de 3l
Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasts 20 | Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20
participantes con |080p, asumiendo 4 secuencias de participantes con I080p, asumienda 4 secuencias de
video + | pantalla compartida (H264 y Opus) | video + | pantalla compartida (H264 y DOpus)
Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.711). Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.711).
* Pantallz LCD: Pantalla tactil LCD a color. * Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a calar.
e fuente de Alimentacion Universal: Entrada: 100 ~ | e Fuente de Alimentacidn Universal: Entrada; 100 ~
240VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A. Z40VAC, 50/B0Hz; Salida: DC 12V, 1.5A.
CONCLUSIONES:
De la verificacion de las especificaciones técnicas de la propuesta, se indica que, CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas del
requerimiento.

4. ECO CIMIENTOS SAC

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: ECO CIMIENTDS SAC
DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIPD: EQUIPDS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIDS ’
TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGON EETT.DEL | CARACTERISTICAS TE[INIEAS, PROPUESTA EN LA CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACION (81 o (No)
GABINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPDS DE GABINETE DE METAL 4ZRU PARA EQUIPDS DE
COMUNICACIONES COMUNICACIDNES
» [apacidad (RU): 42RL. o (apacidad (RU): 42RL.
o Norma; [EC297 -2. o Norma: IEC237 -2.
e Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.80m.
o Profundidad: Im. (Referencial). e Profundidad: [m.
ol Altura: 2.06m. (Referencial). o Altura: 2.06m.
* Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior * Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior Doble
Doble Microperforada. Microperforada.
» Posee ruedas resistentes y topes ajustables para | o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para
carga pesada. carga pesada. Sl
* Ingreso de cables por la cubierta superior y por * Ingreso de cables por la cubierta superior y por
paneles en la parte inferior, paneles en la parte inferior.
* Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC. * Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC.
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« Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de o Grosor; 2.00 mm de perfil de montaje. Angulo de
montaje |.omm. mantaje |.omm.
o Acabado superficial: Desengrasado, fosfdrico, o Acabado superficial: Desengrasado, fosfdrico.
vitrificado, tratamiento de pintura en polva. vitrificado, tratamiento de pintura en polvo.
o Grado de Proteccidn: IP20. o Brado de Proteccian: [P20.
« Carga Estatica minimo: 800 KG (con topes). « Carga Estatica minimo: 800 KB (con tapes).
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU
« Capacidad (RU): 12RU. o Capacidad (RU): 1ZR1
o Norma: [EC297 -2. o Norma: [EC297 -2.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.30m.
o Altura: 0.64m. (Referencial). o Altura: 0 B4m.
o Para instalacion estandar de 13", o Para instalacidn esténdar de 19"
o Puerta Frontal de Vidrio Templada, o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables. o Paneles laterales desmantables,
02 | o fingulo de apertura de |a puerta de entrada por o fingulo de apertura de |a puerta de entrada por Sl
encima de |80 grados. encima de 180 grados.
« Fabricacian en acero laminada en frio SPCC. « Fabricacidn en acera laminado en frin EPCC.
« Espesor: Perfiles de montaje Lamm. » Espesor: Perfiles de montaje |.omm.
« Acabada superficial: Desengrasado, decapada.  Acabado superficial: Desengrasado, decapado,
fosfarico, recubrimiento de polvo. fosferico, recubrimienta de polvo.
o Crado de Proteccion: [P20. « Grado de Proteccian: IF20.
« Carga Estatica minimo: B0 K. o Larga Fstatica minimo: B0 KG.
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). » Golor: Negra.
GABINETE DE METAL DE PARED 8 RU GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU
o Capacidad (RL): 8RU. o Capacidad (RU): 3RU.
o Norma: [EC297 -2. o Norma: IEC297 -2
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). o Profundidad: 0.55m.
o Altura: 0.50m. (Referencial). o Altura: 0.00m.
o Parainstalacin estandar de 13", o Para instalacidn estandar de 13"
o Puerta Frantal de Vidrio Templado. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables. o Paneles laterales desmontables.
03 | Angulo de apertura de la puerta de entrada par | o Angulo de apertura de la puerta de entrada por Sl
encima de 180 gradus. encima de 180 grados.
o Fabricacian en acera laminado en frio SPCE. o Eabricacian en acero laminado en frio SPCC.
o Espesor: Perfiles de montaje 1.amm. o Espesor: Perfiles de mantaje Lomm.
o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, | ¢ Acabado superficial Desengrasadn, decapado,
fosfarico, recubrimiento de palva. fosforico, recubrimiento de polvo.
o Grado de Proteccion: [P20. o Brado de Proteccion: IP20.
o Carga Estatica minimo: 60 KE. o (arga Estatica minimo: 60 KG.
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). o [olor: Negro.
SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2 SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIP0O CAPA 2
o 724 puertos Pob+ Gigabit. o 24 puertos PoE+ igabit.
D4 | e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). o 4 puertos Gigahit compartidos (RJ-45/8FP). Sl
o Patencia PoF total disponible de 183 W o Mayor. o Potencia Pof total disponible de 1B W.
|| » Indicadores LED. o Indicadares LED.
CC. AT
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* Tasa de transferencia de datos: e Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: I0 Mbps (half duplex). 20 Mbps (ful
duplex). duplex).
- Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: (00 Mbps (half duplex), 200 Mbps
(full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
o Alimentacidn; e Alimentacidn:
- Entrada; Fuente de alimentacidn interna de |00 - - Entrada; Fuente de alimentacicn interna de (00 -
240V AC y a0/B0Hz 240V AC y 50/60Hz
- Consumo: 256 (max.) - Consumo: Z6W (méx.)
e [ompatibilidad: Herramienta de software opcional: | e Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windows[® 10, 8.1, 8, 7 Vista, XP. |  Compatibilidad con WindowsE 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP.,
Windows® 2003/2008 Server. Windows[® 2003/2008 Server.
SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS
o 48 puertos Pok+ Gigabit. o 48 puertos Pok+ Gigabit.
e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/8FP). e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).
o Potencia PoE total disponible de 370 W o Mayor. e Potencia Pof total disponible de 370W.
o Indicadores LED. e Indicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: [0 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full
duplex). duplex).
05 - Fast Ethernet: (00 Mbps (half duplex). 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps 5|
(full duplex). (full duplex). '
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). '
o Alimentacion: o Alimentacidn:
- Entrada: Fuente de alimentacion interna de 100 - | - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de (00 -
240V AC y 50/60Hz 240V AC y 50/60H:
- Consumo: 473W (max.) - Consumo: 479W (max.)
e [ompatibilidad: Herramienta de software opcional: | @ Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Windows® 10, 81 B, 7 Vista XP. Windows® | Windows® 10. 81 B 7 Vista. XP. WindowsR
2003/2008 Server. 2003/2008 Server.
GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y ALDIO - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO -
VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN | VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN
RED (NVR) I6 CANALES RED (NVR) I6 CANALES
e [anal de acceso: 16 canales.  [anal de acceso: [ canales.
o Salida de video (Simultanea): o Salida de video (Simulténea):
- HOMI: 38402160, 1920~1080, 12B0=I024, 1280 - HOMI: 3840=2160, 13201080, 1280<1024, 128[]*
720. 720.
- VBA: 920~1080, 1Z80=1024, 1280=720. - VGA: 19201080, 1280<1024, 1280720
o Compresidn de videa: e [ompresidn de video:
086 H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H26 | H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26 S|
4 4,
o Resolucidn: o Resolucidn:
[ZMP. BMP_GMP. GMP. 4MP, 3MP, IDBOP, 960P, 720 [ZMP, 8MP, BMP, SMP, 4MP, 3MP, IDBOP, S0P, 720P
P, DI, CIF, OCIF. . DI CIF. OCIF.
o Modo de repraduccidn: * Modo de reproduccidn:
Reproduccidn instantanea, reproduccidn general, r | Reproduccidn instantanea, reproduccian general, r
eproduccidn de eventos, reproduccidn eproduccidn de eventos, reproduccidn
de etiquetas, reproduccicn inteligente. de etiquetas. reproduccidn inteligente.
o Pierta HOML: I, e Puerto HOML: I.
i 7
irihwo 1 - )j--..t{!i_.ﬁ .......
- & 94osé Jarol Chdparro Sote



‘ﬁ,’PUBLICA DEL PE'?G

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC SRk

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA % @
SUB GERENCIA DE OBRAS X w{@ =
“ARo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la APOI:JR’{:;AC
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” g7 DT T
e Puerto de red: e Puertn de red:
{ (puerta Fthernet de 0/100/1000 Mbps, RJ-45). I (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps. Rd-43).
o Fuente de alimentacion: 100-240 VCA, 50/B0 Hz. | e Fuente de alimentacidn: [00-240 VCA, 50/60 Hz.
o | consuma de energia: e | consuma de energia:
- La salida total de NVR es <I0W (sin HDD). - La salida total de NVR es </OW {sin HDD).
e Temperatura de funcionamiento: -I0°C @& | e Temperatura de funcionamiento: -l0°C a
+G5°C (+14°F a +31°F), +55°C (+14°F a +131°F),
o |nterfaz de disco: | e Interfaz de disco:
2 puertas SATA. Cada disco puede contener hasta 2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2
2078, 0718
ACLIMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO LIPS | KVA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD LFS | KVA
« Voltaje de entrada principal: 230V. « Voltaje de entrada principal: 230V.
o Voltaje de salida principal: 230V. o Voltaje de salida principal: 230V.
o Potencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios.
o Potencia Nominal: I000VA. * Potencia Nominal: [O00VA.
07 | e Nimero de unidad de Rack: 2Ul. o Nimero de unidad de Rack: 2U. S|
o Tipo de baterfa: Bateria de plomo y dcido. o Tipo de baterfa: Baterfa de plomo y 4cido.
o Tipa de montaje: Con montaje en bastidor. « Tipo de montaje: Con montaje en bastidor.
o Topologia: Linea tecnologia interactiva. o Topologia: Linea tecnologia interactiva.
» Tiempo tipico de recarga: 3 horas. o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
o Tipo de conexidn de entrada: |EC 320 Cl4. « Tipo de conexi6n de entrada: |EC 320 C14.
JACK RJA45 CAT 6A - COLOR AZUL JACK RJ45 CAT BA - COLOR AZUL
e [ategoria: GA. e [ategoria; GA.
o [olor: Azul, e Color: Azul.
o Estandares de transmisidn: o [standares de transmisidn:
ANSI/TIA-568.2-0 | ISO/IEC 11801 Clase EA. ANSI/TIA-568.2-D | ISO/IEC 11801 Clase EA.
D8 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG. S|
AWG. e [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWE.
AWG. Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +B0 °C (+14
o Temperatura de funcionamiento: -0 °C a +B0 °C | °Fa+140 °F).
(+14 °F a +140 °F).
CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT BA
e Tipo de cable: S/FTP. o Tipo de cable: S/FTP.
o Nimero de pares: 4. o Nomero de pares: 4.
g |* Nimero de conductores: B. e Nimero de conductores: 8. |
o Tipo del conductor: Cabre sdlido pulido. e Tipo del conductor: Cobre sélido pulido.
o Lalibre del conductor Z3AWE. o Calibre del conductor 23AWG.
o Material del revestimiento exteriar: LSZH. o Material el revestimiento exterior: LSZH.
e [olor; Gris. o [olor: Bris.
JACK RJ45 CAT GA COLOR BLANCO oL RM? AT RO
g E—T o [ategoria: BA.
go ;
o Color: Blanca (en cualquiera de sus variedades) * Color: Blanco alpino.
st i Ccro o (| © Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-68-C.2 |
o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-568-C.2 | 1S0/IEC 11801 Clase EA
10| ISO/IEC 11801 Clase EA. " . v g S|
" | el de ciidiictse. cuiiiatible, soke T52 e [alibre dz conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG.
patible, ; ;
MG, . Eajl;}hr‘e de conductor compatible, trenzado: 26-24
. E;};}hre de conductor compatible, trenzado: 26-24 e Temperatura de funcionamienta: -I0 °C a +60 °C
' (+14 OF a +140 °F).
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o Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +60 °C
(+14 °F a +40 °F).
PUNTO DE ACCESD INALAMBRICO - ACCESS POINT | PLUNTO DE ACCESD INALAMBRICD - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ4S. e Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ44.
o interfaz de gestidn: Ethernet. » interfaz de gestidn: Ethernat.
 Metodo de poder: Pok. o Método de poder: PoE.
o Rango de voltaje sopartado: 44 - 57 VCC. e Rango de voltaje sopartado: 44 - 57 VCL. -
Il | e Max. consuma de energia: [3W. o Max. consuma de energia: 13W. S|
o Material: Policarbonato. o Material: Policarbonata.
o Material de montaje: Acero inoxidable. o Material de montaje: Acero inoxidable.
» Resistente a la intemperie: IP54. » Resistente a la intemperie: P34,
o Tasa de rendimientn: o Tasa de rendimiento:
- 0 GHz: 4.8 Gbps - 0 BHz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 573.5 Mbps. - 2.4 GHz: 573.9 Mhps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANDRAMICE 1B0° EAQ:,?:mEpWDEU DIGITAL PANORAMICD (EI°
o Pixel: 2 MP. SR
o Méx Resolucidn: 1920(H)<I080(V). : [d:nxt.all?esnlucmn. 1320(H)=1080(V).
e lente: i
- Longitud focal: 4 8mm-154mm. : hu,ng':;d el ?.BEmIr:rz—[llﬁllrnm.
i Méx Aher‘tl.lr'a: FIE'F4D > EaXl jrtu-ra.:, IH_5844Q 3['40 V 33 450 |7|u
- Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V; 33.45°- e L e
5 re e D: B6.45°-3.48°.
1.71° D: B6.45°-3.48°. il
i - Loom dptico; 32x.
- Loom dptico: 32x. oy
HI s e e Rango de giro/inclinacidn:
e Rango de giro/inclinacidn: e sl
s BT - Panoramica: 0° a 360° sin fin.
- Panoramica: 0°a 360° sin fin, s R S 0
s ; s : - Inclinacidn: -15° a +80°, giro automético 180°.
- Inclinacidn: -13° a +30°, giro automatico 1BO°. :
12 ; - » Velocidad de contral manual: Sl
o Velocidad de contral manual: e = ;
i 5 - Panoramica: 400°/s.
- Panordmica: 400%/s. S
e 8 - Inclinacidn: 300°/s.
- Inclinacién: 300°/s. _
VIDED:
VIDEQ: 3
:, - Resolucidn;
+ Resolucifi 1080p(1920«1080); 1.3M(1280+360); 720p(1280
[080p(1920=1080); 1.3M(1280=8R0); 720p(1280 o 3
- 720); DI(704 =576); CIF(352=288).
=<720); DI(704 =&76); CIF(302<288).
e Puerto de red: Rd-45 (10/100 Base-T).
S Lo e e g U s ) « Fuente de alimentacicr: 24 VEE, 2.5 A (= 25%) PoE+
o Fuente de alimentacicn: 24 VCC, 2.5 A (+ 20%) PoE+ (802 3at) / L8 :
(802 3at). = S o :
i ; o £l consumo de energia: Bsico 13 Wy Max: 22 W
o £| consuma de energia: Basica 13 Wy Max: Menor o i e
: T : (iluminador + PTZ funcionando).
igual @ 22 W (iluminador + PTZ funcionanda). o Prateccitn: IPET: K0
o Proteccian: IP6Y; IKID. g
CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP CAMARA DE VIDED TIPO TUBO VARIFOCAL 5 MP
o Pixel: G MP. o Pixel: 5 MP,
o Max. Resolucitn: 2592(H) = 1944(V). o Max. Resolucidn: 2392(H) x [344(V).
7| Rango de giro/inclinacian/rotacian: o Rango de giro/inclinacion/rotacidn: g|
- Panorémica: 0°-360°; Inclinacian: 0°- - Panoramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
90°; Rotacidn: 0°-360°. 90°; Rotacidn: 0°-360°.
o lente: e Lente:
- Longitud focal: 2. 7mm-13.9mm. - Longitud focal: 2 7mm-[3,5mm.
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- Méx. Abertura: FL.3.

- Punto de vista o Campo de visidn: H: 100°-28°,
V. 720-21° (2592 x 1944) / H: 104°-29°, V- 52°-
16° (2688 = 1520).

VIDED:
o Compresidn de video:

- H.265, H.264, H.2648, H.264H,

MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn).

- Resolucian:  2592x1944 / 2688x1520 /
7560x1440 / 23041296 / 1080P (1920<1080)
|3M(1280=960) /  720P (1280<720) /
DI (704x576/704=480) / VGA (B40=480)

CIF (352~288 / 302=240).
o Red: R-45 (10/100 Base-T).
o fuente de
CC 12V (+30%). Pok (BO2.3af).
o El consumo de energfa: <I0.9W.
o Grado de proteccidn: IPGT, IKID.

alimentacian:

- Max. Abertura: FL5.

- Punto de vista o Campo de visidn: H: 100°-28°, V:
729-209 (2592 = 1944) / H: 104°-28°, V. 55°-1G°
(2688 = 1520).

VIDED:
o Compresidn de video:

- H.265, H.264, H.2B4B, H.264H,

MJPEG (solo compatible con subtransmi
sin).

- Resolucian:  2082x1944 / 2688x1520 /
7560=1440 / 2304=I296 / 1080P (1920<1080)
M (1280<860) / 720P(1280~720) /
DI (704=576/704=480) / VGA (640=480)

CIF (352<288 / 352<240).
o Red: RJ-45 (107100 Base-T).
e fuente de
CC 12V (+30%), PaE (802.3af).
o El consumo de energia: <I0,W.
o Grado de proteccion: IPB7, KID.

alimentacidn:

PARLANTE (MENOR A Y UIT) 1aW
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX. RuJ4a.
o Ranga de frecuencia: [00Hz- 18KHz.

PARLANTE (MENDR A % UIT) 15W
o Interfaz de red: 0/100 Base-TX, RU4a.
o Rango de frecuencia: 100Hz- 1BKHz.

161 o ltavor SPL (Mx): 9608, o ltavar SPL (Mex): 9645, Sl
o |nstalacion: En techa. « Instalacian: En techa.
o Fuente de alimentacidn: POE. o fuente de alimentacidn: POE.
MICROFD (OTROS) MICRGFD (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ4a. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ43.
15 | e Frecuencia: BkHz- 32KHz. e Frecuencia: 8kHz- 32KHz. |
e Rango de frecuencia del micrfono: 70Hz - 12.0KHz. | o Rango de frecuencia del micrafono: 70Hz - 12.5KHz.
e Fuente de alimentacitin: 12V OC. o Fuente de alimentacion: 12V OC.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
o Pugrtas FXS para Teléfono Analdgico: | Puerta Rl | e Puertos FXS para Teléfono Analégico: | Puerto RJIN.
o Puertos FXD para Linea PSTN: | Puerta RJII. o Puertos FXO para Linea PSTN: | Puerta RUIl.
o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, 1 interfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0. | interfaz de
tarjeta SD. tarjeta SO.
o Usuarios: 500. o |lsuarios: a0(.
o |lamadas simultaneas (6.711): 7a. o |lamadas simultaneas (6.71): 75.

18 | o Cantidad Méxima de Asistentes de Puentes de | e Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de S|
Conferencia: 4 salas de videoconferenciay hasta 20 | Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20
participantes con 1080p, asumiendo 4 secuencias | participantes con |080p, asumienda 4 secuencias de
de video + 1 pantalla compartida (H.264 y Opus) | video + | pantalla compartida (H264 y Opus)
Conferencia de voz: Hasta 73 participantes (G.711). Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.711).

o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a color. o Pantallz LCD: Pantalla tactil LGD a color.
o Fuente de Alimentacién Universal: Entrada: 100 ~ | o Fuente de Alimentacidn Universal: Entrada: 100 ~
240VAC, 50/60Hz: Salida: OC 12V, L.5A. Z40VAL, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A.
CONCLUSIONES:

De la verificacian de las especificacianes técnicas de la propuesta, se indica que, CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas del
requerimiento.

5. JUAN RICHARD SICHA HUAMAN

C.C
Archivo.
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NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: JUAN RICHARD SICHA HUAMAN
DENOMINALION DEL BIEN Y/0 EQUIPD: EQUIPOS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIDS
mey | CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EETT.DEL | CARACTERISTICAS TECNICAS, PROPUESTAEN LA | CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACIAN (S) o (No)
GABINETE DE METAL 4ZRU PARA ENUIPDS DE GABINETE DE METAL 4ZRU PARA EQUIPOS DE
COMUNICAIONES COMUNICACIONES
o Capacidad (RU): 4ZRL. o Capacidad (RU): 42RL.
 Norma: [ECZ17 -2. o Norma: IEC287 -2
o Ancho: 0.60m. (Referencial). a AeE R,
o Profundidad: Im. (Referencial). « Pritinilidadi b
o Altura: Z.06m. (Referencial). o Mtire: 2.06m.
* Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior o Puerta Frontal de Vidrio Templada y Posterior Doble
Doble Microperforada. Microperforada.
» Posee ruedas resistentes y topes ajustables para | o pysee ruedas resistentes v topes ajustables para
O | oargapesada. carga pesada. S
e Ingresa de cables por |a cubierta superior y por o Ingreso de cables por la cubierta superior y por |
paneles en la parte inferior. paneles en la parte inferior.
» Fabricacitn en acero laminado en frio SPCL. e Fabricacitn en acera laminado en frio SPCC.
« Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje. Angula de o Grosor; 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de
montaje |.omm. montaje 1.5mm.
» Acabado superficial: Desengrasadn, fosfrico. o Acabado superficial: Desengrasado, fosfdrica,
vitrificada, tratamiento de pintura en polvo. vitrificado, tratamiento de pintura en polvo.
* Brado de Proteccidn: IP20. « Grado de Proteccidn: [PZ0.
e Carga Esttica minimo: 800 K6 (con topes). o Carga Estatica minima: 800 KG (con topes).
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU
« [apacidad (RU). [ZRL. o Capacidad (RU): 12RU.
o Norma: IEC237 -2. o Norma: [EC287 -2.
o Anch: 0.60m. (Referencial). % Ancho: DLE0m.
o Profundidad: 0.50m. (Referencial). o Protind Ted [L55m
o Altura: 0.64m. (Referencial). o Altura: 0.B4m.
* Para instalagidn estandar de 13", o Para instalacian estandar de 13",
» Puerta Frontal de Vidrio Templado. » Puerta Frontal de Vidrio Templada.
- o Paneles laterales desmontables, o Paneles laterales desmantables. gl
e Angulo de apertura de 2 puerta de entrada por o Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de 180 grados. encima de |80 grados.
» Fabricacitn en acero laminado en frio SPCC. o Fobr et eracero laminadn &n-fein SPCE:
o Espesor: Perfiles de montaje |,omm. o Espesar: Perfiles de montaje | Smm.
o Acabada superficial: Desengrasado, decapado, o Acabado superficial: Desengrasado, decapado,
fosfdrico, recubrimienta de polvo. fosfarico, recubrimiento de polvo.
» Grado de Proteccitn: IPZ0. o Grado de Proteccidn: [P20.
» Carga Esttica minimo: 60 KE. « Carga Estatica minimo: 60 KE.
o Golor: Negro (en cualquiera de sus variedades). o Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU
B | Capacidad (RU): 3RU. o [apacidad (RU): 9RL. g|
o Norma: [EC297 -Z. o Norma: [ECZ97 -2
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Ancho: 0.60m.
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o Profundidad: 0.55m. (Referencial).

e Altura: 0.50m. (Referencial).

o Para instalacitn estandar de 13".

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles laterales desmaontables.

e Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de |80 grados.

o Fabricacidn en acero laminadu en frio SPCC.

o Espesor; Perfiles de montaje Lamm.

o Acabado superficial: Desengrasado, decapado.
fostarico, recubrimienta de polvo.

e Grado de Proteccidn: IPZ0.

o [arga Estatica minimo: 60 KG.

o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades).

o Profundidad: 0.55m.

o Altura: 0.50m.

o Para instalacicn estandar de 19",

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles laterales desmontables.

o Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de 180 grados.

o Fabricacidn en acern laminada en frio SPCC.

e Espesor: Perfiles de montaje |.amm.

o Acabado superficial Desengrasado. decapado,
fosforica, recubrimiento de polvo.

o Grado de Proteccidn: IP20.

o [arga Estatica minimo: B0 KG.

¢ Color: Negra.

SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2

SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2

o 74 puertos Pob+ Gigabit.
e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).
e Potencia Pof total disponible de 185 W o Mayar.,
o |ndicadores LED.
o Tasa de transferencia de datas:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full
duplex).
- Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps

o 24 puertos Pob+ Gigabit.
o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).
o Potencia Pof total disponible de 183 W.
o |ndicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full
duplex).
- Fast Fthernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps

D& 1 (hull duple). (ullduple). S
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacian: o Alimentacidn:

- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - - Entrada: Fuente de alimentacitn interna de 100 -
240V AC y 20/B0Hz 240V AC y 50/B60Hz
- Consumo: 206W (méx.) - Consumo: Z56W {méx.)

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: | o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8,7, Vista, XP. | Compatibilidad con Windowsf 10, 8.1, 8, 7. Vista, XP.,
Windows® 2003/2008 Server. Windows® 2003/2008 Server.

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PLERTOS

o 48 puertos PoE+ Gigabit. o 48 puertos Gigabit. (NOD CUMPLE CON POE+).

« 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). o 4 puertos Gigabit compartidas (RJ-43/8FP).

o Potencia Pok total disponible de 370 W o Mayar. o Potencia PoE total dispanible: (ND INDICA).

o Indicadores LED. e |ndicadores LED.

o Tasa de transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:

- Fthernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full
duplex). duplex).
uE‘ - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps NO
(full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigahit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacidn: o Alimentacidn:

- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - - Entrada; Fuente de alimentacion interna de 100 -
240V AC y 50/60Hz 240V AC y 50/B0Hz
- Consumo: 473W (max.) - Consumo: 34.9W (max.)

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: | e Compatibilidad: Herramienta de saftware opcional
Windows® 10. BL 8 7 Vista, XP. Windows® | Windows® 10, BI 8. 7. Vista, XF. WindowsE
2003/2008 Server. 2003/2008 Server.
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GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID -
VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADDR DE VIDED EN | VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN
RED (NVR) 16 CANALES RED (NVR) 16 CANALES
e [anal de acceso: |6 canales. e [anal de accesn: I6 canales.
o Salida de viden (Simultanen): o Salida de video (Simultaneo):
- HOMI: 3B40=2I80, 1920«I080, 1280=I024, 1280~ | - HOMI: 3840=2160, 1920~I080, 1280=1024, 1280«
720, 720,
- VGA: 320~I080. 12801024, 1280=720. - VGA: 1820=1080, 12801024, 1280=720.
o [ompresion de video: o [ompresidn de video:
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.ZB H.265+ inteligente; H.263; H.264+ inteligente; H.26
4 4.
e Resolucidn: e Resolucidn;
0B 1ZMP, BMP, GMP, 5MP, 4MP, 3MP, IDBOP. 960P, 720 [ZMP. BMP, GMP. SMP. 4MP. 3MP. {080F, 360F, 7Z0P N
P, DI, CIF, OCIF. . D1, CIF, OCIF.
e Modo de reproduccidn: o Puerto HOMI: 1.
Reproduccidn instantanea, reproduccidn general, r | e Puerto de red:
eproduccidn de eventos, reproduccidn | | (puertn Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-43).
de etiquetas, reproduccidn inteligente. o Fuente de alimentacidn: [00-240 VCA, 50/60 Hz.
o Puerto HOMI: 1. e El consumo de energia:
e Puerto de red: - La salida total de NVR es < 20W (NO CUMPLE).
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-43). | e Temperatura de funcionamiento: -I0°C . a
o Fuente de alimentacion: [00-240 VCA, 50/60 Hz. +55°0 (+14°F a +I31°F),
e [l consumo de energfa:
- |a salida total de NVR es <I0W (sin HOD).
e Temperatura de funcionamienta: -0°C a
+50°0 (+14°F a +131°F),
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS { KVA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD LIPS 1 KVA
o Voitaje de entrada principal: 230V, e Voltaje de entrada principal: 230V.
* Voltaje de salida principal: 230V. o Vaoltaje de salida principal: 230V.
o Potencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios.
o Paotencia Nominal: 1000VA. o Potencia Nominal: 1000VA.
07 | e Nimern de unidad de Rack: ZU. o Nimera de unidad de Rack: 20, Sl
o Tipo de baterfa: Baterfa de plomo y dcido. o Tipo de bateria: Bateria de plomo y &cido.
o Tipo de montaje: Con montaje en bastidor, o Tipo de montaje: Con montaje en bastidor.
o Topologfa: Linea tecnologia interactiva. o Topolngfa: Linea tecnalogia interactiva.
o Tiempo tipico de recarga: 3 horas. o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
o Tipn de conexitn de entrada: [EC 320 Cl4. o Tipo de canexidn de entrada: IEC 320 C14.
JACK RJ45 CAT BA - COLOR AZUL JACK RJ45 CAT BA - COLOR AZUL
o [ategoria: BA. e [ategoria: BA.
e [olor: Azul. e [olor; Azul.
o [standares de transmisidn: e Estandares de transmisidn:
ANSI/TIA-568.2-0 | ISO/IEC NBOI Clase EA. ANSI/TIA-568.2-D | ISO/IEC 1801 Clase EA.
08 | e Calibre de conductor compatible, solido: 26-22 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG. 3l
AWG. o [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWG. '
AWG. Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +B0 °C (+14
o Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +60 °C | °Fa+l40 °F).
(+14 °F a +140 °F).
0 CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA CABLE SOLIDD APANTALLADD SFTP CAT BA 5|
o Tipo de cable: S/FTP. o Tipo de cable: S/FTP.

1¢
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o Nomero de pares: 4. e Nimero de pares: 4.
« Nimero de conductaores: B. o Nimero de conductores: 8.
« Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido. « Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido.
o Calibre del conductor 2Z3AWE. o Calibre del conductor Z3AWG.
o Material del revestimiento exterior: LSZH. o Material del revestimiento exterior: LSZH.
o [alor: Gris. o Lolor: bris.
JACK RJ45 CAT A COLOR BLANCO JACK RJ45 CAT BA COLOR AZUL
e [ategoria: GA. e Categoria: BA.
o Color: Blanco (en cualquiera de sus variedades). |  Color: Azul. (NO CUMPLE).
o Estandares de transmisian: ANSI/TIA-568-C.2 | | e Estandares de transmision: ANSI/TIA-568-2-0 |
ISO/IEC 11801 Clase EA. ISO/IEC 11801 Clase EA. (NO CUMPLE).
0 | e Calibre de conductor compatible, sdlids: 26-22 | e Calibre de canductor compatible. sdlido: 26-22 AWE. NO
AWG. o [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWG.
AWG. o Temperatura de funcionamienta: -10 °C a +50 °C
o Temperatura de funcionamiento: -I0 °C a +B0 °C | (+14 °F a +I40 °F).
(+14 °F a +140 °F).
PLINTD DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT | PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO -~ ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ4a. o Interfaz de red: (I) Puerto GhE RJ43.
o interfaz de gestidn: Ethernet. o interfaz de gestidn: Ethernet.
o Metodo de poder: PoE. e Metodo de poder: Pok.
o Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCL. o Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
il | o Max consumo de energia: [3W. o Max. consuma de energia: [3W. 8l
o Material: Policarbonata. o Material: Policarbonato.
o Material de montaje: Acera inoxidable. o Material de montaje: Acera inoxidable.
o Resistente a la intemperie: P94, o Resistente a la intemperie: [P54.
o Tasa de rendimiento: o Tasa de rendimiento:
- 5 GHz: 4.8 Gbps - 5 (GHz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 73.5 Mbps. - 2.4 GHz: 973.9 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICA 180° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICO 180°
o Pixel: 2 MP. o Pixel: 2 MP,
o Max. Resalucian; 1920(H)=1080(V). o Max. Resolucicn: 1920(H)=1080(V).
s [ente: s |ente;
- Longitud focal: 4 Bmm-154mm. - Longitud focal: 4 8mm-1a4mm.
- Méx. Abertura: FI.B-F4.0. - Max. Abertura: FI1B-F4.0.
- Campa de visidn: H: 58.44°-3.04° V: 33.43°- - Campo de visidn: H: 58 44°-3.04% V: 53.45°-1.71°
7 |.71% D: BB.43°-3 45°. 0: 66.45°-3.49°. 5|
= - [oom dptico; 32x. - Ioom dptico: 32x.
ATz Tz
o [ango de gira/inclinacion: o Ranga de giro/inclinacidn:
- Panorémica: 0°a 360° sin fin, - Panoramica: 0°a 360° sin fin.
- Inclinacitn: -13° a +30°, giro automatica [80°. - Inclinacidn: -15° a +30°, giro automético 180°.
o Velocidad de control manual: o \elocidad de control manual:
- Panoramica: 400%/s. - Panoramica: 400%/s.
- Inclinacian: 300%/s. - Inclinacidn: 300°%/s.
CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP CAMARA DE VIDED TIPD TUBO VARIFOCAL 5 MP
g | Pixel: 3 MP. o Pixel: 5 MP. 5|
o Max. Resolucian: 2532(H) = 1344(V). o Max. Resolucion: 2382(H) = 1944(V).
o Rango de giro/inclinacidn/rotacidn: e Rango de giro/inclinacion/rotacidn:
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- Panorémica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°-

90°; Rotacisn: 0°-360°.
e lente:

- Longitud focal: 2. 7mm-13.Gmm.

- Max. Abertura: FL.5.

- Punto de vista o Campa de visidn: H: [00°-28°,
V. 72°-21° (2392 = 1944) / H. 104°-28°, V. 55°-
16° (2688 ~ 1520).

VIDED:
o [ompresidn de video:

- H.265, H.264, H.2648, H.264H,

" MJPEG (solo compatible can subtransmi
sifn).

- Resolucion:  2592=1944 / 2688=1520 /
2560~1440 / 2304=1296 / IDBOP (1920«1080)
[,3M(1280=960) /  720P(1280=720) /
DI (704=576/704=480) / VGA (540~480)

CIF (352x288 / 357x240).

- Panorémica: 0°-360°; Inclinacion: 0°-

90°; Rotacian: 0°-360°.
e lente: .

- Longitud focal: 2. 7mm-13,mm.

- Max. Abertura: F1.5.

- Punto de vista o Campo de vision: H: [00°-28°, V:
72°-21° (2592 = 1944) / H: 104°-29°, V. 55°-16°
(2688 ~ 1520).

VIDED:
o [ompresidn de video:

- H.265, H.264, H.2648, H.264H,

MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn).

- Resolucin:  2582<1944 / 2688x1520 /
2560x1440 / 23041236 / 1080P (1320~I080)
.M (1280=380) /  720P (1280=720) /
DI (704x576/704x480) / VGA (B40<480)
CIF (352=288 / 352=240).

PARLANTE (MENDR A ' UIT) 15W
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ4a.

PARLANTE (MENOR A ¥ UIT) 15W
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45.
o Rango de frecuencia: {00Hz- 18KHz.

Gl Rango de frecuencia: I00Hz- 18KHz. g
e Altavoz SPL (Max): 96dB. o Altavoz SPL (Max): 96dB.
e |nstalacidn: En techo. o Instalacidn: En techo.
o Fuente de alimentacidn: POE. e Fuente de alimentacidn: POE.
MICROFD (OTROS) MICROFD (OTROS) :
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45.
15 | o Frecuencia: BkHz- 32KHz. o Frecuencia; BkHz- 32KHz. S|
o Rango de frecuencia del micrafono: 70Hz - 12.5KHz. | e Rango de frecuencia del micréfano: 70Hz - 12.5KHz.
o Fuente de alimentacin: [2V DC. e Fuente de alimentacidn: 12V OC.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
o Puertos FXS para Teléfono Analdgico: 1 Puerto RJML. | e Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RJII
o Puertos FX0 para Linea PSTN: | Puerto RJII. o Puertos FXD para Linea PSTN: | Puerto RJI1.
o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, linterfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerta USB 3.0, | interfaz de
tarjeta SD. tarjeta SO.
e Usuarios: 500. o Usuarios: all.
o |lamadas simultaneas (G6.711): 75. o |lamadas simultaneas (G.711); 75.

IB | o Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de |  Cantided Maxima de Asistentes de Puentes de S|
Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta20 | Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20
participantes con [080p. asumiendo 4 secuencias |  participantes con [080p. asumiendo 4 secuencias de
de video + | pantalla compartida (H.264 y Opus) | video + | pantalla compartida (H264 y Dpus)
Conferencia de voz; Hasta 75 participantes (6.711). Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.7I1).

o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a color. o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD & color.
o Fuente de Alimentacian Universal: Entrada: 100 ~ | e Fuente de Alimentacién Universal: Entrada: 100 ~
240VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A. Z240VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A.
CONCLUSIONES: :

De la verificacidn de las especificaciones técnicas de a propuesta, se indica que, NO CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas
del requerimiento.

B. TELNET SERVICES PERU SAC

prot-Chapetro Soto
ING ZLECTRICO Y DE POTENCIA
CIP N° 287985
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NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: TELNET SERVICES PERU SAC
DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIRE: EQUIPDS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIOS
(TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EETT. DEL | CARACTERISTICAS TECNICAS, PROPLESTA EN LA CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACIAN (Sn) o (No)
GABINETE DE METAL 47RU PARA EQUIPOS DE | GARINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPS DE
COMUNIGAEITNES COMUNICACIONES
® EEpBCIdEd (RU) 42R|_| P Eapacidad (RU) 42RU
» Norma: [E0287 2.~ « Norma: [EC287 -2
o Ancho: 0.60m. (Referencial). s Arhing B Mm;
o Profundidad: Im. (Referencial). & Rentrithdlade (i
o Altura: 2.06m. (Refgr‘elncial). ‘ o Altura: 7.08m.
e Puerta Frantal de Vidria Templado y Posteriar o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior Doble
Doble Micraperforada. Micraperfarada.
» Posee ruedas resistentes y topes ajustables para | o Pysee puedas resistentes y topes ajustables para
1] carga pesada. carga pesada. S|
* Ingreso de cables ABE la ‘Bubmr‘ta superiar y por o Ingresa de cables por la cubierta superiar y por
paneles en la parte inferiar. ) paneles en la parte inferiar.
 Fabricacitn en acerg laminada en frio SPCC. o Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC.
¢ Brustorl': zlgu mm de perfil de montaje, Angulo de | o Brosgr: 2,00 mm de perfil de montaje, Angulo de
MBIAGI:LAMNT, montaje |.5mm.
* Acabada superficial Oesengrasada, fosfrico, . Acabajdu superficial: Desengrasado, fosfdrico,
vitrificado, tratamiento de pintura en polvo. vitrificado, tratamiento de pintura en polva.
« Grado de Pr_”t“':i'j."‘ IP20. « Grado de Proteccidn: P20,
o Carga Estética minimo: 800 KG (con topes).  Carga Fstatica minimo: 800 KG (con topes)
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU GABINETE DE METAL DE PARED 12 R
e Capacidad (RU): 1ZRL. . ﬁapa{:idlaEd[I(ZRHI:l?): ]?QR“-
o Norma: [EC237 -2. * Narma: L.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). * Ancho: 0.60m.
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). * Profundidad: 0.59m.
o Altura: 0.64m. (Referencial). o Altura: 0.64m.
o Para instalacion estandar de 19", » Para instalacidn estandar de 13"
o Puerta Frontal de Vidrio Templada. o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
" | o Paneles laterales desmontables, » Paneles laterales desmontables,
02 | o fingulo de apertura de la puerta de entrada por . A”Q}"“ ddE EIEE[]rtumddB la puerta de entrada por S
encima de |80 grados. encima de lol grados.
o Fabricacidn Engacgrn laminada en fria SPCL. o Fabricacidn en acero laminada en frio SPCC.
o Espesor: Perfiles de montaje |,5mm. o Espesor: Perfiles de montaje . amm.
o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, o Acabado superficial: Desengrasado. decapado.
fosfdrica, recubrimiento de polvo. EﬂstrigﬂvP"EE”hrimiE';ltJ”?SE polvo.
e Grado de Proteccidn: P20, e brado de Froteccidn: IFZL.
« Carga Estatica minimo: B0 KG. o [arga Estética minimo: 60 KG.
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). * Color: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU GABINETE DE METAL DE PARED 9 RU
03 | e Capacidad (RU): 9RU. o [apacidad (RU): 9RU. Sl
o Norma: [EC287 -2. o Norma: [ECZ87 -2

cc
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e Ancho: 0.60m. (Referencial).

o Profundidad: 0.53m. (Referencial).

o Altura: 0.50m. (Referencial).

o Para instalacidn esténdar de 19",

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles laterales desmaontables.

o Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de 180 grados.

o Fabricacidn en acera laminado en frio SPCC.

o Espesor: Perfiles de montaje Lamm.

o Acabado superficial: Desengrasado, decapado,
fosfdrico. recubrimiento de polvo.

e Grado de Proteccidn: P20,

o [arga Estatica minimo: B0 KG.

e LColor: Negro (en cualguiera de sus variedades).

o Ancho: 0.60m.

e Profundidad: 0.59m.

o Altura: 0.50m.

o Para instalacion estandar de 19”.

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles |aterales desmontables.

o Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de |80 gradus.

o Fabricacién en acero laminado en frio SPCC.

o Espesor: Perfiles de montaje .5mm.

o Acabado superficial: [Desengrasado,
fosfdrico, recubrimiento de polvo.

o [rado de Proteccidn: IPZ0.

o [Carga Estdtica minimo: 60 KG.

o [alor: Negro.

decapado,

SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2

SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPO CAPA 2

e 24 puertos Pot+ Gigabit.
e 4nuertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).
e Potencia Pof total disponible de 182 W o Mayor.
e Indicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full
duplex).
- Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps

o 24 puertos PoE+ Gigahit.
e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/SFP).
o Potencia PoE total disponible de 1B W.
e |ndicadores LED.
o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (ful
duplex).
- Fast Ethernet: (00 Mbps (half duplex), 200 Mhps

3l

f (full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).

e Alimentacidn: o Alimentacian:

- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 - | - Entrada: Fuente de alimentacign interna de 100 -
240V AC y 50/80Hz 240V AC y 20/60Hz
- Consumo: 256W (méx.) - Consumo: 206W (max.)

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: |  Compatibilidad: Herramienta de saftware opcional:
Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8,7, Vista, XP. | Compatibilidad con Windows(® 10, 8.1. 8, 7. Vista, XP,
Windows[ 2003/2008 Server. Windows® 2003/2008 Server.

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PLERTOS

o 48 puertos Pok+ Gigabit. o 48 puertos Pof+ Gigabit.

o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/5FP).

o Putencia PoE total disponible de 370 W o Mayor. o Potencia PoF total disponible de 370W.

o Indicadores LED. o Indicadores LED.

e Tasa de transferencia de datos: e Tasa de transferencia de datos:

- Cthernet: (0 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full | - Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full
05 cuplex). duplex). Sl
- Fast Fthernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps
(full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit; 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
o Alimentacidn: o Alimentacian:
- Entrada: Fuente de alimentacitn interna de 100 - - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de lﬂl]
240V AC y 50/60Hz 240V AC y 50/60Hz
- Consumao: 479W (max.) - Consumo: 478W (méx.)
ce. (i
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o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: | e Compatibilidad: Herramienta de softwarz opcional:
Windows® 10, 84 B, 7. Vista, XP. Windows® | Windows® 10, 8.1 8 7 Vista XP., Windows®
2003/2008 Server. 2003/2008 Server.

GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDIO - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID -

VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN | VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN

RED (NVR) 16 CANALES RED (NVR) 16 CANALES

e [anal de acceso: 16 canales. o [anal de acceso: |6 canales.

o Salida de video (Simultanen): o Salida de video (Simulténen):

- HOMI: 38402180, 1920=ID80, 1280%1024, 1280= | - HOMI: 38402160, 1920~1080, 12801024, 1280~
720, 720.
- VBGA: 9201080, 12801024, 1280=720. - VGA: 1920=I080, 12801024, 12B0=720.

o [ompresion de video:  Compresin de video:

H.265+ inteligente; H.260; H.264+ inteligente; H.26 H.263+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
4, 4,

o Resolucidn: e Resolucidn:

[ZMP, BMP, EMP, SMP, 4MP, 3MP. 1080P, 360F, 720 {2MP, BMP. EMP. SMP. 4MP, 3MP, I080P, 960F, 720R
P.  Modo de reproduccidn:

06 | e Modo de reproduccidn: Reproduccitn instantanea, reproduccitn general, r Sl
Reproduccidn instanténea, reproduccidn general, r | eproduccidn de eventos, repraduccion
eproduccidn de eventos, reproduccidn | de etiquetas, reproduccidn inteligente.
de etiquetas, reproduccion inteligente. o Puerto HOMI: 1.

o Fuerto HOMI: 1. o Puertn de red;

o Puertn de red: | (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-45).

{ (puerto Fthernet de 10/100/1000 Mbps. RJ-43). | e Fuente de alimentacidn: [00-240 VCA, 50/60 Hz.

o Fuente de alimentacidn: [00-240 VCA, 50/B0 Hz. | e El consuma de energia:

e El consuma de energia: - La salida total de NVR es <|0W (sin HOD).

- La salida total de NVR es <IOW (sin HOD). o Temperatura de funcionamiento: -I0°C a

e Temperatura de funcionamiento: -l0°C =& +55°C (+|4°F a +I31°F),
+30°C (+14°F a +131°F), o |nterfaz de disco:

e Interfaz dedisco: | 2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2
2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 0T8.

20 TR.

ACUMULADDOR DE ENERGIA - EQUIPD LIPS 1 KYA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD LIPS 1 KVA

» Voltaje de entrada principal: 230V. o Vaoltaje de entrada principal: 230V.

o Voltaje de salida principal: 230V. « Voltaje de salida principal: 230V.

o Patencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios.

o Potencia Nominal: ID00VA. e Potencia Nominal: (D00VA.

07 | e Namero de unidad de Rack: 2. o Nimera de unidad de Rack: 21I. 3l

o Tipo de baterfa: Bateria de plomo y acido. o Tipn de bateria: Baterfa de ploma y &cido.

e Tipo de montaje: Con montaje en bastidar. e Tipo de mantaje: Con montaje en bastidor.

o Topologia: Linea tecnologia interactiva. e Topologia: Linea tecnalogia interactiva.

o Tiempo tipica de recarga: 3 horas. e Tiempa tipico de recarga: 3 horas.

o Tipn de conexidn de entrada: |EC 320 Cl4. o Tipn de conexion de entrada: [EC 320 C14.

JAEK RJ[I,E EALAERL JACK RJA4S CAT GA - COLOR AZUL

o [ategoria: BA. ;

o Colar: Azl » (ategoria: BA.

' - e Color: Azul

0B | e Estandares de transmisidn: : Esténdaraé FE—— 3l

T . | G
AWE. ' ’ o Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG.

ce [ =z
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o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | e Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
AWE. AWG.
o Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +B0 °C | Temperatura de funcionamienta: -10 °C a +B60 °C (+14
(+14 °F a +140 °F). OF a +140 °F).
CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT BA CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT BA
e Tipo de cable: S/FTP. o Tipo de cable: S/FTP.
e Nimero de pares: 4. e Niimera de pares: 4.
g |° Nimero de conductores: 8. e Nimero de conductores: 8. gl
e Tipo del conductar: Cobre sdlido pulido. » Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido.
o (Calibre del conductor 23AWE. e [alibre del conductor Z3AWG.
o Material del revestimiento exterior: LSZH. o Material del revestimiento exterior: LSZH.
e [olor: Gris. o [olor: Gris.
JACK RJAS CAT BA COLOR BLANCD JACK RJ45 CAT BA COLOR BLANCD
e [ategoria: BA. o [ategoria: BA.
o [olor: Blanco (en cualquiera de sus variedades). e [olor: Blanco profesional.
o Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-0B8-C.2 | | e Estandares de transmision: ANSI/TIA-568-C.2 |
ISO/IEC 11801 Clase EA. [SD/IEC 11801 Clase EA.
10 | e Calibre de conductor compatible. sdlido: 26-22 | e Calibre de conductor compatible, sélido: 26-22 AWE. Sl
AWEG. e [alibre de conductor compatible, trenzada: 26-24
o [alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWG.
AWE. e Temperatura de funcionamiento: -I0 °C a +60 °C
o Temperatura de funcionamiento: <10 °C a +60 °C | (+14 °F a +I40 °F).
(+14 °F a +140 °F).
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT | PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ45. o |nterfaz de red: (I) Puerto GbE RJ45.
e interfaz de gesti6n: Ethernet. o interfaz de gestidn; Ethernat.
o Mstodo de poder: Pok. o Método de poder: Pof.
o Rango de voltaje soportado: 44 - 7 VCL. o Rangn de voltaje soportado: 44 - 57 VCC.
Il | e Max. consumo de energia: [3W. e Max. consumo de energia: [3W. S
o Material: Policarbonato. o Material: Policarbonato.
o Material de montaje: Acero inoxidable. o Material de montaje: Acero inoxidable.
» Resistente a la intemperie: IP54. » Resistente a la intemperie: IP54,
o Tasa de rendimiento: o Tasa de rendimiento:
- 0 GHz: 4.8 Gbps - 3 GHz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 73.5 Mbps. - 2.4 GHz: 573.5 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
o Pixel: 2 MP, o Pixel: 2 MP.
o Max. Resolucidn: 1920(H)~(080(V). o Max. Resolucidn: f320(H)<(0BO(V).
e |ente: o [ente:
- Longitud focal: 4 Bmm-154mm. - Longitud focal: 4 8mm-154mm.
- Max. Abertura; FILB-F4.0. - Max. Abertura: FI1.B-F4.0.
7 - Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V. 33 43°- - Campo de vision: H: 58.44°-3.04°; V- 33.43°-1.71°; 9|
1.71° D: B6.45°-3 43°. 0: 66.45°-3.48°.
- Inom dptico: 32x. - Zoom dptico: 32x.
PTL PTZ
e [zngo de giro/inclinacidn: e Rango de giro/inclinacidn:
- Panoramica: 0° a 360° sin fin. - Panorémica: 0° a 360° sin fin.
- Inclinacitn: -15° a +30°, gira automatico 180°. - Inclinacién: ~15° a +80°. gira automatico [80°,
o Velocidad de control manual: e Velocidad de control manual;

q
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- Panordmica: 400%/s.
- Inclinacion: 300%/.
VIDED:
- Resolucidn:
(080p(1920=1080); 1.3M(1280x380); 720p(1280
«120); 0I(704 =378); CIF(352~288).
o Puerto de red: Rd-45 (10/100 Base-T).
e Fuente de alimentacian: 24 VCC, 2.5 A (+ 25%) Pob+
(802.3at).
o £l consumo de energia: Basica 13 Wy Méx: Menor o
igual a 22 W (iluminador + PTZ funcionando).
o Proteccidn: IPGT; IKIO.

- Panoramica: 400%/s.
- Inclinacidn: 300%/s.
VIDED:
- Resolucian:
1080p(1920~I080); 1.3M(1280=360); 720p(1280=
720); D704 = 578); CIF(352=288).
o Puerto de red: RJ-4a (10/100 Base-T).
o Fuente de alimentacion: 24 VOO, 2.5 A (= 25%) Pok+
(802.3at).
o I consumo de energia: Basico 13 Wy Max: 22 W
(iluminador + PTZ funcionando).
e Proteccin: IPB; IKID.

CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP

CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP

o Pixel: 3 MP.
o Max. Resolucian: 2592(H) x 1944(V),
o Rango de giro/inclinacion/rotacidn:
- Panaramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
90°; Ratacidn: 0°-360°.
o lente:
- Longitud focal: 2. 7mm-13,5mm.
- Max. Abertura: FI.S.
- Punto de vista o Campa de vision: H: 100°-28°,
V. 720210 (2592  |344) / H: 104°-23°, V. 55°-
I6° (2688 ~ 1520).
VIDED:

e Pixel: 0 MP.
o Max. Resolucian: 2332(H) = 1344(V).
e Rango de giro/inclinacin/rotacion:

- Panoramica: 0°-360°; Inclinacian: 0°-

90°; Rotacidn: 0°-360°.
o lente:

- Longitud focal: 2. 7mm-13,amm.

- Max. Abertura: FL.G.

- Punto de vista o Campo de visidn: H: [00°-28° V:
720-21° (2592 = 1344) / H: 104°-29°, V- 55°-15°
(2688 x 1520).

VIDED:

13 | o Compresitn de video: o Compresicin de video: 3l
- H.265, H.264, H.264B, H.264H, - H.265, H.2B4, H.264B, H.2644,
MJPEG (solo compatible con subtransmi MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn). sidn).
- Resolucion:  2597=1944 / 26881320 / - Resolucion:  2592=1944 / 26B8x1G20 /
7560=1440 7 23041296 / 1080P (1920-1080) 25601440 / 2304=1296 / 1080P (1920~<I080)
[3M (1280=960) /  720P (1ZBD~7200 / 1.3M(1280=960) / 720P (1280<720) /
01 (704=576/704=480) / VGA (G4D=480) 01 (7T04x576/704=480) / VGA (640480)
CIF (357x288 / 352x240). CIF (357288 / 352x240).
o Red: RJ-45 (10/100 Base-T). o [ed: RJ-45 (10/100 Base-T).
e Fuente de alimentacidn: | o Fuente de climentacian:
CC 12V (£30%), PoE (802.3af). CC 12 (£30%), Pak (BDZ.3af).
o £l consumo de energia: <0,9W. o El consumo de energia: <|0.3W.
o [rado de proteccidn: IPG7, IKI0. o [Grado de proteccion: IPE7, IKIC.
PARLANTE (MENDOR A ¥ UIT) ISW PARLANTE (MENDR A % LIT) 15W
o Interfaz de red: (0/100 Base-TX, RJ45. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, Rd4a.
| Rango de frecuencia: ID0Hz- 18KHz. o Rango de frecuencia: TOHz- 20KHz. NI
e Altavoz SPL (Max): 36d8. o Altavoz SPL: 100dB. (NO CUMPLE).
e Instalacidn: En techo. e |nstalacién: En techo.
o Fuente de alimentacidn: POE. o Fuente de alimentacian: POE.
MICROFO (OTROS MICRAFD (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, R4a. o Interfaz de red: 107100, RJ44.
15 | e Frecuencia: BkHz- 32KHz. e Frecuencia: BkHz- 48KHz. |
o Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz. |  Ranga de frecuencia del micrdfona: 70Hz - 12.9KHz.
o Fuente de alimentacidn: 12V OC. o Fuente de alimentacion: 12V DL,
ce.
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CENTRAL TELEFONICA

o Puertos FX0 para Linea PSTN: | Puerto RUII.
tarjeta 0.

o |Jsuarios: a00.
o |lamadas simultaneas (G.711): 75.

o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCO a color.

240VAC, 50/B0Hz; Salida: DC 12V, 1.5A.

o Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RJIL

o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de

I6 | e Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20
participantes con 1080p, asumiendo 4 secuencias
de video + | pantalla compartida (H.264 y Opus)
Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.7).

o Fuente de Alimentacion Universal: Entrada: 100 ~

CENTRAL TELEFONICA

o Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerta RJII.

o Puertos FXD para Linea PSTN: | Puerto RJIl.

o Puertos Periféricos: | Puerto USR 3.0, [ interfaz de
tarjeta S0.

o Usuvarios: a0l

o |lamadas simultaneas (G.711): 75.

o [antidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Conferencia: Hasta 4 videos simulténeas salas' de
conferencias, hasta 7 participantes simulténeos en
todas las salas combinadas, hasta 3 videos feeds en
todas las salas de conferencia. (NO INDICA LOS 20
PARTICIPANTES CON [D8OP).

o Pantalla LCD: Pantalla téctil LCD a color.

e Fuente de Alimentacidn Universal: Entrada: 100 ~

240VAC, 50/60Hz; Salida: DC 12V, 1.9A.

CONCLUSIONES:

del requerimiento.

De la verificacion de las especificaciones técnicas de la propuesta, se indica que, NI CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas

7. EMPREXIA INFRAESTRUCTURA & COMUNICACIONES

02 | GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL: EMPREXIA INFRAESTRUCTURA & COMUNICACIONES
DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIPD: EQUIRDS DE DATA
MARCA: VARIDS
MODELD: VARIOS
TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGON EETT.DEL | CARACTERISTICAS TECNICAS, PROPUESTAENLA | CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACION (81 o (Na)
GABINETE DE METAL 4ZRU PARA EDUIPDS DE | GARINETE DE METAL 47RU PARA EQUIPOS DE
COMUNICACIDNES COMUNICACIONES
o [apacidad (RU): 42RU. mzm
* Norma: IECZ37 -2 e Norma: IEC297 -2.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). e
o Profundidad: Im. (Referencial). T e
o Altura: 2.06m. (Referencial). o Altura: 7.08m.
 Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior Doble
Doble Microperforada. Micraperforada.
o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para | ¢ pgge ruedas resistentes y topes ajustables para
1] carga pesada. carga pesada. S|
 Ingresu de cables por | cubierta superior y por o ngreso de cables por la cubierta superior y por
paneles en la parte inferior. paneles en la parte inferior.
* Fabricacitn en acero laminada en fria SPCC. o Fabricacidn en acern laminado en frio SPCC.
« Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de | & Grosor: 2.00 mm de perfil de mantaje, Angulo de
montaje |.omm. montaje .amm.
» Acabado superficial: Desengrasado, fosfrico, o Acabado superficial: Desengrasado, fosfdrica,
vitrificado, tratamiento de pintura en polvo. vitrificado, tratamiento de pintura en polvo.
» Grado de Proteccidn: [P20. o Grado de Proteccidn: IP20.
o Carga Estatica minimo: 800 KG (con topes). o Carga Estatica miima: 800 KG (con topes).
o Color: Negro (en cualquiera de sus variedades). - Calor: Negro.
GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU |
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o Capacidad (RU): 12RU.

o Norma: [EC297 -2,

e Ancho: 0.60m. (Referencial).

o Profundidad: 0.55m. (Referencial).

o Altura: 0.64m. (Referencial).

o Para instalacidn estandar de 19",

e Puerta Frontal de Vidrio Templada.

o Paneles laterales desmaontables,

o fingulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de |80 gradus.

o Fabricacion en acero laminada en frio SPCC.

o Espesor: Perfiles de montaje L.amm.

o Acabado superficial: Desengrasade, decapado,
fosfarica, recubrimienta de polvo.

o Grado de Proteccidn: IP20.

o Carga Estética minimo: 60 KG.

o Color: Negra (en cualquiera de sus variedades).

o [apacidad (RU): IZRU.

o Norma: [EC297 -2.

o Ancha: 0.60m.

o Profundidad: 0.55m.

o Altura: 0.64m.

o Para instalacidn esténdar de 19",

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.

o Paneles laterales desmantables,

o Angulo de apertura de la puerta de entrada por
encima de 180 grados.

o Fabricacidn en acero laminada en frio SPCC.

o Espesor: Perfiles de montaje |.omm.

o Acabado superficial: Desengrasado, decapada,
fostérico, recubrimiento de polvo.

o Grado de Prateccidn: P20,

o [arga Estatica minimo: 60 KG.

o Color: Negro.

GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU
e Capacidad (RU): 9RU.

o Norma: [ECZ297 -2.

o Ancho: 0.60m. (Referencial).

o Profundidad: 0.55m. (Referencial).
o Altura: 0.50m. (Referencial).

o Parainstalacion estandar de 13",

o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
» Paneles laterales desmontables.

GABINETE DE METAL DE PARED 3 RU
o [apacidad (RU): 9RU.

o Norma: IEC297 -2.

o Ancho: 0.60m.

o Profundidad: 0.55m.

e Altura: 0.50m.

o Parainstalacitn estandar de 19",

e Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Paneles laterales desmontables.

- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).
 Alimentacion:
- Entrada: Fuente de alimentacitn interna de 100 -

240V AC y 50/60Hz

03 . Angulo de apertura de la puerta de entrada por | ® Angulo de apertura de la puerta de entrada por Sl
encima de 180 grados. encima de 180 grados.
o Fabricacidn en acera laminado en frio SPCC. o Fabricacidn en acera laminada en frio SPCC.
s Espesor: Perfiles de montaje |.Gmm. o Espesor: Perfiles de montaje 1amm.
e Acabado superficial: Desengrasado, decapadn. | e Acabado superficial: Desengrasado, decapado,
fosfdrico, recubrimiento de palva. fosfdrico. recubrimiento de polvo.
e [rado de Prateccion: [PZ0. e Grado de Proteccion: IP20.
o [arga Estatica minima: B0 KG. o [arga Estatica minima: 60 KG.
o [olor: Negro (en cualquiera de sus variedades). e [olor: Negra.
SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPD CAPAZ | SWITCH PARA RED DE 28 PUERTDS TIPO CAPA 2
o 74 puertos PoE+ Gigabit. e 24 puertos Pok+ Gigabit.
o 4 puertos Gigabit campartidos (RJ-45/SFP). e 4 puertos Gigahit compartidos (RJ-43/SFP).
o Potencia Pak total disponible de 185 W o Mayar. o Potencia Pof total disponible de S7T0W.
o Indicadores LED. e Indicadares LED.
o Tasa de transferencia de datos: o Tasa de transferencia de datos:
04 - Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full | - Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (ful ND
duplex). duplex).
- Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps
(full duplex). (full duplex).

- Ethernet Gigahit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacidn:
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 -
240V AC y 50/B60Hz

C:C:
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- Consumo: 256W (max.)

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:

Compatibilidad can Windows® 10, 8.1, 8, 7, Vista, XF.,
Windows® 2003/2008 Server.

- Cansumo: 446W (NO CUMPLE).

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:

Compatibilidad con Windows® 10, 8.1, 8. 7, Vista, XP.
Windows[® 2003/2008 Server.

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS

o 48 puertos Pob+ Gigabit.

e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).

o Potencia Pot total disponible de 370 W o Mayaor.
o |ndicadores LED.

o Tasa de transferencia de datos:
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full

SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS

o 48 puertos Pof+ Gigabit.

e /4 puertos Gigabit compartidos (RJ-43/SFP).
o Potencia PoE total disponible de 370W.

e Indicadores LED.

e Tasa de transferencia de datos:

- Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (ful

P DI CIF, OCIF.
o Mado de reproduccidn:
Reproduccidn instanténea, reproduccidn general, r
aproduccidn de eventos. reproduccidn
de etiquetas, reproduccion inteligente.
e Puerto HOML: 1.
e Puerto de red:
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-43).
o Fuente de alimentacidn: 100-240 VCA, 50/60 Hz.
o | consumo de energia:
- La salida total de NVR es <IOW (sin HDD).
o Temperatura de funcionamiento: -I°C a
+550C (+14°F a +131°F),

duplex). duplex).
05 - Fast Ethernet; 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps | - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps 5|
(full duplex). (full duplex).
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex).

o Alimentacidn; o Alimentacidn:

- Entrada: Fuente de alimentacicn interna de 100 - - Entrada: Fuente de alimentacidn interna de (00 -
240V AC y 50/60H: 240V AC y 50/60Kz
- Consuma: 479W (méx.) - Consumo: 479W (max.)

o Compatibilidad: Herramienta de software opcional: | e Compatibilidad: Herramienta de software opcional
Windows® 0, Bl B 7 Vista XP. Windows® | Windows® 10, 81 B 7. Vista XP., Windows®
2003/2008 Server. 2003/2008 Server.

GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID -

VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN | VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN

RED (NVR) |6 CANALES RED (NVR) 16 CANALES

o [anal de acceso: |6 canales. e [anal de acceso: 16 canales.

o Salida de video (Simulténeo): e Salida de video (Simultnen):

- HOMI: 3840<2I80, 1920=1080, 1280=1024, 1280~ - HOMI: 3840x2160, 1920~1080, 1280=1024, 1280 =
720. 720.
- VBA: 920=1080, 1280=1024, 1280=720. - VBA: 19201080, 1280=1024, 1280=720.

e [ompresidn de video: e [ompresidn de video:

H.265+ inteligente; H.265; H.2B4+ inteligente; H.2b H.2B5+ inteligente; H.265; H.2B4+ inteligente; H.26
4 4 ;

e Resolucidn: o [esolucion:

08 {ZMP, BMP, BMP, SMP, 4MP, 3MP, I080P. 980F, 720 |ZMP, BMP, BMP, SMP, 4MP, 3MP. IDBOP, 720P, DI, NO

CIF, OCIF. (ND CUMPLE CON 860P).

o Modo de reproduccicn:
Reproduccidn instanténea, reproduccion general, r
eproduccidn de eventos, reproduccidn
de etiquetas, reproduccidn inteligente.

e Puerto HOMI: [.

e Puerto de red:
| (puerto Ethernet de 10/100/1000 Mbps, RJ-43).

o Fuente de alimentacidn: ([00-240 VCA, 47/63 Hz.

o [l consumo de energia:
- |3 salida tatal de NVR es <I0W (sin HOD).

o Temperatura de funcionamiento: -II°C a
+09°C (+14°F a +131°F),

=p
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o |nterfaz de disco: | e Interfaz de disco:
7 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2
2018, 0TB.
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS | KVA ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS 1 KVA
o Vuoltaje de entrada principal: 230V. o \oltaje de entrada principal: 230V.
o Valtaje de salida principal: Z30V. o Vnltaje de salida principal: 230V.
o Potencia Nominal: 700 Vatios. o Potencia Nominal: 700 Vatios.
o Potencia Nominal: ID00VA.  Potencia Nominal: (ODDOVA.
07 | o Nomero de unidad de Rack: L. o Nimero de unidad de Rack: ZL. Sl
o Tipo de haterfa: Bateria de plomo y Acido. o Tipa de baterfa: Bateria de plomo y 4cido.
e Tipo de mantaje: Con mantaje en bastidar. o Tipo de montaje: Con mantaje en bastidor.
« Topologfa: Linea tecnologia interactiva. o Topologia: Linea tecnologia interactiva.
o Tiempo tipico de recarga: 3 haras. o Tiempo tipico de recarga: 3 horas.
« Tipo de conexidn de entrada: [EC 320 Cl4. o Tipo de conexidn de entrada: IEC 320 C14.
JACK RuJ45 CAT BA - COLOR AZUL JACK RJ4S CAT BA - COLOR AZUL
o Categoria: BA. o [ategoria: GA.
e Color: Azul. o Calar: Azul.
e Estindares de transmisidn: o Estandares de transmigidn:
ANSI/TIA-568.2-0 | ISO/IEC 11BOI Clase EA. ANSI/TIA-568.2-D | ISO/IEC 180! Clase EA.
08 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 |  Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG. |
AWG. e Calibre de conductor compatible, trenzada: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWG.
AWG. Temperatura de funcionamiento: -0 °C a <60 °C (+14
o Temperatura de funcionamiento: -0 °C a +B0 °C | °F a +l40 °F).
(+14 °F a +140 °F).
CABLE SOLIDO APANTALLADO SFTP CAT BA CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT GA
o Tipo de cable: S/FTP. o Tipo de cable: S/FTP.
o Numero de pares: 4. o Nimero de pares: 4.
g | Nimero de conductores: 8. o Niimero de conductores: 8. 9|
o Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido. e Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido.
o Calibre del conductor Z3AWG. o Calibre del conductar Z3AWG.
o Material del revestimiento exteriar: LSZH. o Material del revestimiento exterior; LSZH.
o Color: Gris. e [olor: Gris.
JACK RuJ45 CAT BA COLOR BLANCO JACK RJ45 CAT BA ALMENDRA CLARA
e [ategoria: BA. » [ategoria: BA.
o [olor: Blanco (en cualquiera de sus variedades). | o Color: ALMENDRA CLARA (ND CUMPLE).
o Estandares de transmisitn: ANSI/TIA-GB8-C.2 | | o Estandares de transmision: ANSI/TIA-368-C.2 |
ISO/IEC 11801 Clase EA. |SO/IEC 11801 Clase EA.
I0 | e Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 |  Calibre de conductor compatible, sdlido: 26-22 AWG. ND
AWG. e Calibre de conductor compatible. trenzada: 26-24
o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 | AWE.
AWEG. o Temperatura de funcionamiento: -0 °C a +B0 °C
o Temperatura de funcionamiento: -I0 °C a +B0 °C | (+/4 °F a +I40 °F).
(+14 °F a +140 °F).
PLNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT | PLNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
T Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ45. o Interfaz de red: (1) Puerto GbE RJ4S. g|
| » interfaz de gestidn: Ethernet. o interfaz de gestidn: Ethernet.
» Método de pader: PoE. o Metado de poder: Pok.
e Rango de valtaje soportado: 44 - 57 VCL. o Rango de valtaje soportado: 44 - 57 VCC.
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e Méx. consuma de energia: [3W. o Max. consumo de energia: [3W.
o Material: Policarbonatuo. o Material: Policarbanata.
o Material de montaje: Acero inoxidable. o Material de mantaje: Acero inoxidable.
o Resistente a la intemperie: IPG4. = [esistente a la intemperie: o4,
e Tasa de rendimiento: o Tasa de rendimiento:
- 3 GHz: 4.8 Ghps - G 6Hz: 4.8 Gbps
- 2.4 GHz: 573.5 Mbps. - 2.4 GHz: 373.3 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD I80° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
e Pixel: Z MP. o Pixel: 2 MP.
o Mayx. Resolucidn: 1920(H)=(080(V). o Max. Resolucidn: 1920(H)=(080(V).
o lente: e lente:
- Longitud focal: 4.8mm-154mm. - Longitud focal: 4, 8mm-la4mm.
- Max. Abertura: FL.B-F4.0. - Max. Abertura: FI.5-F4.0.
- Campo de visidn: H: 58.44°-3.04% V. 33.45°- - Campo de vision: H: 38.44°-3.04% V. 33.45°-1.71°
|.71% D: B6.48°-3 49" 0: 66.42°-3.49°.
- Zoom dptico: 32x. - Ioom dptico: 32x.
Pz PTZ:
e Ranga de giro/inclinacidn: o Rango de giro/inclinacian:
- Panoramica: 0°a 360° sin fin. - Panorémica: 0° a 3607 sin fin,
- Inclinacian: -15° & +30° giro automatice 180°. - Inclinacidn: -13° a +30°, giro automatico 180°.
12 o Velocidad de control manual: o Velocidad de control manual. Sl
- Panoramica: 400%/s. - Panorémica: 400%/s.
- Inclinacidn: 300%/s. - Inclinacion: 300%s.
VIDED: VIDEQ:
- Resolucidn: - Resolucicn:
I0BOp(1920~1080); 1,3M(1280=360); 720p(1280 (D80p(1320=1080); |,3M(1280x360); 720p(1280=
«720); 01(704 =576); CIF(352=288). 720); DI(704 =576); CIF(352~=288).
o Puerto de red: RJ-43 {10/100 Base-T).  Puerto de red: Rd-43 (I0/100 Base-T).
o Fuente de alimentacion: 24 VCC, 2.5 A (+ 25%) Pof+ |  Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.5 A (+ 23%) Pof+
(802 3at). (B02.3at).
o El consuma de energia: Basico 13 Wy Méx: Menor o | e El consuma de energia: Basica 13 Wy Max: 2ZZW
igual a 22 W (iluminador + PTZ funcionanda). {iluminador + PTZ funcionando).
o Proteccidn: IPB7; IKID. o Proteccidn: [PR7; KID.
CAMARA DE VIDED TIPD TUBO VARIFOCAL 5 MP CAMARA DE VIDED TIPO TUBD VARIFOCAL 5 MP
o Pixel: 3 MP. o Pixel: 3 MP.
o Max. Resolucian: 2092(H)  [344(V). o Max. Resolucian: 2592(H) = 1944(V).
e Ranga de giro/inclinacidn/rotacidn: o Rango de giro/inclinacidn/rotacidn:
- Panoramica: 0°-360°; Inclinacian: 0°- - Panoramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°-
90°; Ratacion: 0°-360°. 90°; Rotacitn: 0°-360°.
o lente: o lente:
- Longitud focal: 2. 7mm-13,5mm. - Longitud focal: 2. 7mm-13,5mm.
13 - Max. Abertura: FI.5, - Max. Abertura: FL.5. S
- Punto de vista o Campo de visidn: H: 100°-28°, - Punto de vista o Campo de visidn: H: 100°-28°, V:
V- 770-21° (2592 = 1344) / H: 104°-29°, V. 55°- 72°-21° (2592 x 1944) / H: 104°-29°, V: 55°-16°
I6° (2688 = 1520). (2688 = 1520).
VIPED: VIDED:
o Lompresidn de video: o Compresidn de video:
- H.265, H.264, H.2648. H.264H, - H.265, H.264. H.264B, H.264H,
MJPEG (solo compatible con subtransmi MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidn). sidn).

C.E.
Archivo.
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- Resolucidn:  2592x1944 / 268B=1520 / - Resolucién:  2592«1944 / 26B8=1520 /
75R0~=1440 / 2304+1296 / 1080P (1920<1080) 29R0=1440 7 2304xI296 / 10BOP (1920=I080)
[.3M (1280<360) /  T7Z0P(1280<720) / 1.3M(1280=960) /  720P(1280~720) /
D1 (704=576/704=480) / VGA (B40<480) 01 (7D4x576/704=480) / VGA (640~ 480)
CIF (352=288 / 352~240). CIF (352=288 / 392=240).
o Red: RJ-45 (10/100 Base-T). o Red: RJ-45{10/100 Base-1).
o fuente de alimentacién: | e Fuente de alimentacidn:
CC [2V (30%). Pok (802.3af). CC 12V (£30%), Pok (BDZ.3af).
e [l consuma de energia: <I0,3W. o El cansuma de energia: <|0.9W.
o Grado de proteccidn: IPE7, IKID. e [irado de proteccidn: IPE7, KID.
PARLANTE (MENDR A % LIT) 15W PARLANTE (MENDR A ¥ UIT) 19W
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ43. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, Rd4a.
"k Ranga de frecuencia: 100Hz- 1BKHz. e Rango de frecuencia: [00Hz- 1BKHz. g|
o Altavoz SPL (Max): 96dB. o Altavoz SPL (Max): 36dB.
o Instalacidn: En techo. o Instalacion: En techo.
o Fuente de alimentacitn: POE. o Fuente de alimentacidn: POE.
MICRAFD (OTROS) MICROFD (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, Ru4a. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, Ru4a.
15 | e Frecuencia: BkHz- 32KHz. o Frecuencia: BkHz- 32KHz. |

« Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz.
e Fuente de alimentacian: 12V DC.

o Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz.
o Fuente de alimentacian: 12V OC.

CENTRAL TELEFONICA

o Puertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RuIl.

o Puertos FXO0 para Linea PSTN: | Puerto RJI.

o Puertos Periféricos: | Puerta USB 3.0, | interfaz de
tarjeta SD.

e Usuarios: 500.

o Llamadas simultaneas (G.7Hl): 75.

I6 | o Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Conferencia: 4 salas de videoconferencia y hasta 20
participantes con 1080p, asumiendo 4 secuencias
de video + | pantalla compartida (H.264 y Dpus)
Conferencia de voz: Hasta 73 participantes (G.711).

o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a color.

o fuente de Alimentacion Universal: Entrada: 100 ~

Z40VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A.

CENTRAL TELEFONICA

o Puertos FXS para Teléfono Analagico: | Puerta RJIN.

o Puertos FXO para Linea PSTN: | Puerta RJII.

o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de
tarjeta SO.

o llsuarios: 500.

o |lamadas simultaneas (6.711): 70.

o Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Canferencia; Hasta 4 videos simulténeos salas de
conferencias, hasta 73 participantes simultaneos en
todas las salas combinadas, hasta 3 videos feeds en
todas las salas de conferencia. (NO INDICA LOS 20
PARTICIPANTES CON 1080P).

o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCO a color.

o Fuente de Alimentacion Universal: Entrada: 100 ~

240VAC, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.9A.

CONCLUSIONES:

del requerimienta.

De la verificacidn de las especificaciones técnicas de a propuesta, se indica que, NO CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas

8. GRUPO BRAK PERU SAC

NOMBRE D RAZON SOCIAL: GRUPD BRAK PERU SAC

DENOMINACION DEL BIEN Y/0 EQUIPC: EQUIPDS DE DATA

MARCA: VARIDS

MODELD: VARIDS

TEM CARACTERISTICAS TECNICAS, SEGUN EETT.DEL | CARACTERISTICAS TEENIEA?. PROPUESTAEN LA CUMPLE
AREA USUARIA COTIZACION (Sr) o (No)

G
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GABINETE DE METAL 42RU PARA EQUIPOS DE
COMUNICACIONES GABINETE DE METAL 4ZRU PARA EQUIPOS DE
o [apacidad (RU): 4ZRL. COMUNICACIONES
o Norma: [EC257 -2. o Capacidad (RU): 42RU.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Norma: [EC297
o Profundidad: Im. (Referencial). o Ancho: 0.60m.
o Altura: 2.06m. (Referencial). o Profundidad: Im.
o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior o Altura: 2.06m.
Ooble Microperforada. o Puerta Frontal de Vidrio Templado y Posterior Doble
o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para Microperforada.
ol carga pesada. o Posee ruedas resistentes y topes ajustables para
e Ingreso de cables por la cubierta superior y por carga pesada.
paneles en la parte inferior. e Ingresa de cables por la cubierta superior y por
o Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC. paneles en la parte inferior.
e Grosor: 2.00 mm de perfil de montaje, Angulo de o Estructura; Acero Laminado al Frio, Zmm de espesor.
montaje |.omm. o Acabado: Procesamiento Sellado Desoxidantey |
o Acabado superficial: Desengrasado, fosfarico, Fosfatizado al horno.
vitrificado, tratamienta de pintura en polvo. e Grado de Prateccidn: (NO INDICA).
o (irado de Proteccidn: IPZ0. e [arga Estatica minimo: 900 KG.
o [arga Estética minimao: 800 KG (con topes). o [olor: Negro.
o Color; Negro (en cualquiera de sus variedades).
GABINETE DE METAL DE PARED 12 Rl GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU
* Capacidad (RU): [2RL. e Capacidad (RU): 12RU.
o Norma: [EC297 -2 o Norma: [EC797.
e Ancho: 0.60m. (Referencial). g B P
o Profundidad: 0.55m. (Referencial). % Pronrdided D55
o Altura: 0.64m. (Referencial). o Mltura: 1150
 Para instalacidn estandar de 13", o Para instalacidn estandar de [3".
* Puerta frontal de Vidrio Templedo. o Puerta Frantal de Vidrio Templado.
» Paneles laterales desmontables, o Angulo de apertura puerta delantera: 180°. g|
0z |, Angulo de apertura de la puerta de entrada por o Angula de apertura de puerta trasera: 90°
encima de 80 grados. « Fabricacidn en acero laminado en frio SPCC.
o Fabricacidn en acerg iaminladu en frio SPCC. o Estructura: Acero Laminado al Frio, Zmm de espesor.
 Espesor: Perfiles de mantaje .amm. o Acabado: Procesamiento Sellado Desoxidante y
o Acabado superficial: Desengrasado, decapado, FoeFatizadn dl Horan.
fosfirico, recubrimiento de palva. « fosférico, recubrimiento de polvo.
 Grado de Proteccion: IPZ0. o Grado de Proteccidn: IPZ0.
* Carga Estatica minimo: Bl K. « Carga Estitics de hasta: 70 KE.
o Calor: Negro (en cualquiera de sus variedades). « Color: Negro,
GABINETE DE METAL DE PARED {2 RU
GABINETE DE METAL DE PARED 3 R e Capacidad (RU): 128U (SUBREDMENSIONADD)
o [Capacidad (RU): 3RU. o Norma: [EC257
e Norma: [EC297 -2. :
. e Ancho: 0.60m.
o Ancho: 0.60m. (Referencial). o Brop i [ 25
03 | e Profundidad: 0.55m. (Referencial). et | Sl
: o Altura: 0.50m.
o Altura: 0.50m. (Referencial). . P i
; hEpgee i o Para instalacidn estandar de 13",
o Para instalacidn estandar de 19", e
2o o Puerta Frontal de Vidrio Templado.
o Puerta Frontal de Vidrio Templado. [ delantera: 180°
e Paneles laterales desmontables AU CRROECIUVE [IRDIE (G
) o Angulo de apertura de puerta trasera: 0°.
c.C. . I "g - L
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e Angulo de apertura de la puerta de entrada par | e Fabricacion en acero laminado en frio SPCC.
encima de 180 grados. o Estructura: Acero laminado al Frio, Zmm de
o Fabricacion en acern laminado en frio SPCC. ESPESOT.
o Espesor: Perfiles de mantaje |,omm. e Acabada: Procesamiento Sellado Desoxidante y
e Acabado superficial Desengrasadn, decapado, |  Fosfatizado al horno.
fosfdrico. recubrimiento de polvo. o fosfdrico, recubrimienta de polvo.
e Grado de Proteccicn: [PZ0. e (rado de Proteccidn: IP20.
o [arga Estatica minimao: 60 KG. o [arga Estética de hasta: 70 KG.
e Color: Negro {en cualquiera de sus variedades). e Color: Negro.
SWITCH PARA RED DE 28 PUERTOS TIPD CApa 2 | SWITCH PARA RED DE 28 PUERTDS TIPD EAPA 2
« 24 puertos Pok+ Bigabit e 24 puertos PoE+ Bigabit.
i i e i ) o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP).
o 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/SFP). Potenci i
o Potencia Pof total disponible de 185 W o Mayar. ® Doenj Pof tuta] desporible da-J70.N.
) P AR o Tasa de transferencia de datos:
e Indicadores LED. PEEAT
o Tasa d ferencia de datos: - 10710071000 Class 4 PoE ports (NO CUMPLE CON
asa de transferencia de datos: Ethernet Bigabit: 2000 Mbps)
« Etherret: 10 Mops (half duplex). 20 Mbps (Rall | et P
duplex), e Alimentacidn: . . A
04 - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps ) gzg‘?i?: 5”585;3[][1;:"“1““'”“ interna de 100 - ND
(full duplex). T 95BN (méi)
- Ethernet Gigabit: 2000 Mbps (full duplex). - sl e alla g .
o Mimentaciin: e Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
' , - (OPCIONAL).
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 -
240V AC y 50/B60Hz
- Consuma: 256W (max.)
o [ompatibilidad: Herramienta de software opcional:
Compatibilidad con Windaws[® 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP.,
Windows® 2003/2008 Server.
SWITCH PARA RED DE 52 PUERTOS SWITCH PARA RED DE 52 PLUERTOS
o 48 puertos PoE+ Bigabit. o 48 puertos PoE+ Gigabit. ‘
e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-40/SFP). e 4 puertos Gigabit compartidos (RJ-45/8FP).
o Patencia PoE total dispanible de 370 W o Mayor. o Potencia Pof total disponible de S70W.
o Indicadores LED. o Tasa de transferencia de datos:
o Tasa de transferencia de datos: - 48 RJ-4310/100/1000 ports. 4 SFP [/10GE ports
- Ethernet: 10 Mbps (half duplex). 20 Mbps (full (ND CUMPLE)
duplex). o Alimentacidn:
05 - Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex). 200 Mbps | - Entrada: Fuente de alimentacion interna de 100 - NO
(full duplex). 127/ 200 - 240 VAC
- Ethernet Gigahit: 2000 Mbps (full duplex). - Consumo: 520W (méx.) (NO CUMPLE)
e Alimentacidn:
- Entrada: Fuente de alimentacidn interna de 100 -
240V AC y 50/B0Hz
- Consumo: 473W (méx.)
o Compatibilidad: Herramienta de software opcional:
Windows® 10, 81 8. 7. Vista, XP. Windows®
2003/2008 Server.
GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y AUDID - GRABADOR DIGITAL DE VIDED Y ALDIO -
08 VIDEOGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDEO EN | VIDEDGRABADOR DIGITAL GRABADOR DE VIDED EN g|
RED (NVR) 16 CANALES RED (NVR) I6 CANALES
» [anal de acceso; |6 canales. o [anal de acceso: |f canales.

/J rol ( hmnrm So w
ING :.':‘mvu POTENCIA
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o Salida de video (Simultaneo):
- HDMI: 3840=2I60, 1920=ID80. 1280=1024, 1280«
T20.
- VGA: 820=1080. 12801024, 1280=720.
o [ompresidn de video:
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
4,
o Resolucidn:
[ZMP, 8MP. EMP, SMP, 4MP, 3MP, 1080P, 860P, 720
P. 01, CIF, 4CIF.
o Modo de reproduccidn:
Neproduccidn instantanea, reproduccidn general, r
eproduccidn de eventos, reproduccin
de etiquetas, reproduccidn inteligente.
e Puerto HOML: I.
e [uerto de red:
| (puertn Ethernet de [0/100/1000 Mbps, RJ-45).
o Fuente de alimentacidn: 100-240 VCA, 50/60 Hz.

e | consumo de energia:
- |a salida total de NVR es </OW (sin HDD).

e Temperatura de funcionamiento: -I0°C =
+590C (+/4°F a +I3I°F),
o |nterfaz de disco:

2 puertos SATA. Cada disco puede contener hasta
20TR.

o Salida de video (Simultaneo):

- HOMI: 3840x2I80, 13201080, 1280=1024, 1280x
720,

- VGA: 19201080, 12801024, 1280~720.

e [ompresidn de viden:
H.265+ inteligente; H.265; H.264+ inteligente; H.26
4,

e Resolucidn:
[ZMP, 8MP, EMP. SMP, 4MP, 3MP. 10BOP, 960, 720P
. D1 CIF, OCIF.

e Modo de reproduccicn:
Reproduccitn instanténea, reproduccidn general, r
eproduccian de eventos, reproduccidn
de etiquetas, reproduccidn inteligente.

o Puerto HOML: 1.

o Puertn de red:
| (puerto Ethernet de (0/100/1000 Mbps, RJ-43).

o fuente de alimentacidn: 100-240 VCA, 50/60 Hz.

e [l consumo de energfa:
- La salida total de NVR es <IOW (sin HOD).

e Temperatura de funcionamiento: -lI°C =
+00°C (+14%F a +131°F),
o Interfaz de disco:

Z puertos SATA. Cada disco puede contener hasta 2
018

ACUMULADDOR DE ENERGIA - EGUIPO LIPS | KVA

ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPD UPS 1 KVA

o \oltaje de entrada principal: 230V.
o Voltaje de salida principal: 230V.
o Potencia Nominal: 700 Vatios.

o Potencia Nominal: 1000VA.

o Voltaje de entrada principal: 230V.
o \oltaje de salida principal: 230V.
e Potencia Nominal: 300 Vatios.

o Potencia Nominal: ID0DVA.

NO

o Niimero de pares: 4.

07 | e Nomero de unidad de Rack: 2U. e Nimero de unidad de Rack: 2U.
o Tipo de bateria: Bateria de plomo y &cido. o Tipo de montaje: Con montaje en bastidor.
e Tipo de montaje: Con montaje en bastidor. » Topologfa: Linea tecnologia interactiva.
o Topologia: Linea tecnologia interactiva. o Tiempo tipico de recarga; 4. HORAS (NO GUMPLE).
o Tiempo tipico de recarga: 3 horas. o Tipo de conexidn de entrada; CI4.
o Tipo de conexidn de entrada: IEC 320 CI4. D
ALK Rl CAT B4 - COLOR AZLL JACK RJAS CAT BA - COLOR AZUL
o Dategoria: BA. .
: o [ategorfa: GA.
e [o'or: Azul.
; i ¢ [olor: Azul.
o Estandares de transmisidn: e e
o ﬁ”ls.g” el Sty ose . o | ANSI/TIA-5E8.2-D  IS0/C DI Clase EA g
Lo L e e Calibre de conductor compatible, salido: 26-22 AWG.
A o (alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o (alibre de conductor compatible, trenzado: 26-24 MG : :
AWG. - e o (s
o Temperatura de funcionamiento: <10 °C a +60 °C lgranaeizatgfg;x e gt I PGige R Lo
(+14 °F a +140 °F). :
CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT 6A CABLE SOLIDO APANTALLADD SFTP CAT BA
09 | e Tipo de cable: S/FTP. o Tipo de cable: S/FIP. S|

o Nimero de pares: 4.
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o Nimero de conductores: 8. o Nimero de conductores: 8.
e Tipo del conductor: Cobre sdlido pulido. o Tipo del conductor: Cobre sélido pulido.
o Calibre del conductar Z3AWG. o (alibre del conductor Z3AWG.
o Material del revestimiento exterior: LSZH. o Material del revestimienta exterior: LSZH.
o [olor: Gris. o [olor: Gris.
JACK RS CAT B COLOR BLANET JACK RJ45 CAT GA COLOR BLANCO
 [ategorfa: BA. ; —
: ) o [ategoria: BA.
o Color: Blanco (en cualquiera de sus variedades). | Color: Blanco profesional
* EESSEt]a/[;gERIE;[]IdEI transmisitn: ANSI/TIA-G68-C.2 | | Estandares de transmisidn: ANSI/TIA-568-C.2 |
ase fA.
i0 | e Calibre de conductor compatible. sdlido: 26-22 ISO/IEC 1801 blese EA |
: : o [Calibre de conductor compatible, sélido: 26-22 AWE.
il o Calibre de conductor compatible, trenzado: 26-24
o [alibre de conductor compatible, trenzado: Z6-74 A\EN:E i '
AU o Temperatura de funcionamienta: -10 °C a +60 °C
o Temperatura de funcionamiento: -10 °C a +60 °C (+I4PE'F  +{40 °) )
(+14 OF a +140 °F). ’
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT | PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT
WIRELESS WIRELESS
o Interfaz de red: {I) Puerto GbE RJ45. o Interfaz de red: (1) Puerta GbE R4S,
o interfaz de gestion: Ethernet. o interfaz de gestidn: Ethernet.
e Metodo de poder: PoE. o Metodo de poder: Pot.
o Rango de voltaje soportado: 44 - 57 VCC. o Alimentacian: 12 VCC. (NO CUMPLE).
Il |  Max cansumo de energia: [3W. o Max. cansuma de energia: 15.9W. (NO CLMPLE). NO
o Material: Policarbanato. o Resistente a la intemperie: IPo4.
e Material de montaje: Acero inoxidable. o Tasa de rendimiento:
o Resistente a la intemperie: IPS4. - 0 Hz: 4.8 Gbps
o Tasa de rendimiento: - 2.4 GHz: 574 Mbps.
- 3 GHz: 4.8 Gbps
- 2.4 BHz: 573.9 Mbps.
CAMARA DE VIDED DIGITAL PANDRAMIC 180° CAMARA DE VIDED DIGITAL PANORAMICD 180°
o Pixel: 2 MP. o Pixel: 2 MP.
o Max. Resolucian: 1920(H)=(080(V). o Max. Resolucion: 1920¢H)=1080(V).
o lente: e |ente:
- Longitud focal: 4 Bmm-|34mm. - Longitud focal: 4, Bmm-154mm.
- Max. Abertura: FI.6-F4.0. - Méx. Abertura: FI.B-F4.D.
- Campo de vision: H: 58.44°-3.04": V: 33.43°- - Campo de visidn: H: 98.44°-3.04% V. 33 45°-171°
.71° D: BB .4a°-3.49°. 0: 66.45°-3.49°.
- Inom dptico: 32x. - Ioom dptico: 37x.
PIL: PIZ
12 | e Rango de giro/inclinacian: « Rango de giro/inclinacidn: Sl
' - Panoramica: 0° a 360° sin fin. - Panoramica: 0°a 360° sin fin.
- Inclinacidn: -13° a +30° giro automatico [B0°. - Inclinacidn: ~13° a +30°, giro autamético 180°.
e Velocidad de control manual: e Velocidad de control manual:
- Panorédmica: 400%s. - Panorémica: 400%/s.
- Inclinacidn: 300%/s. - Inclinacidn: 300%/s.
VIDED: VIDED:
- Resolucidn: - Resolucidn:
(DB0p(1320~1080); 1.3M(I1280=860); 720p(1280 [D80p(1920=1080); 1.3M(1280=380); 720p(1280
«T20); DI(704 =576); CIF(352~288). 720); DI(704 =576); CIF(352=288).
o Puerto de red: RJ-43 (10/100 Base-T). o Puerto de red: RJ-45 (10/100 Base-T).
cc
Archivor ™

.......

OTENCA
CIP N" 287985



@EPUBLICA DEL Peg .

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

I

» 4
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA % «:%
SUB GERENCIA DE OBRAS G;gf}:‘qml
“Afio del Blcentenlano, de la cons_solldac:én de nuestra Independenc;ua. ydela APURIMAC
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho Tk v sk
o Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.5 A (+ 25%) PoE+ | e Fuente de alimentacidn: 24 VCC, 2.5 A (+ 20%) Pob+
(802.3at). (802.3at). !
o £l consuma de energia: Basico 13 Wy Méx: Menor o | El consumo de energia: Basica I3 Wy Max: 22 W
iqual a 22 W (iluminador + PTZ funcionando). (iluminador + PTZ funcionando).
o Proteccidn: IPR7; IKIO. o Proteccion: IPG7; IKIO.
CAMARA DE VIDED TIPD TUBD VARIFOCAL 5§ MP CAMARA DE VIDED TIPD TUBD VARIFOCAL 5 MP
o Pixel: 5 MP. o Pixel: 3 MP.
o Max. Resolucion: 2592(H) = (344(V). o Max. Resolucidn: 2592(H) = 1944(V).
o Rango de giro/inclinacion/rotacion: e Rango de giro/inclinacion/ratacidn:
- Panoramica: 0°-360°; Inclinacidn: 0°- - Panarémica: 0°-360°; Inclinacion: 0°-
90°; Rotacidn: 0°-360°. 90°; Rotacidn: 0°-360°.
e lente; e lente:
- Longitud focal: 2 7mm-13,5mm. - Longitud focal: 2. 7mm-I3, amm.
- Méx. Abertura: 1.5, - Max. Abertura: Fl.5.
- Punto de vista o Campa de vision: H: 100°-28°, - Puntao de vista o Campo de visin: H: 100°-28° V:
V. 72°-21° (2592 ~ 1944) / H: 104°-28°, V. 55°- 72°-21° (2592 = 1944) / H: 104°-289°, V. 55°-16°
6° (2688 x 1520). (2688 ~ 1520).
VIDED: VIDED:
13 | o Compresidn de video: o Compresidn de video: St
- H.265. H.264, H.2648, H.264H, - H.265. H.264, H.2648, H.264H,
MJPEG (solo compatible con subtransmi MJPEG (solo compatible con subtransmi
sidin). sidn). !
- Resolucian:  2597x1344 / 2688xI520 / | - Resolucion: 2587x1944 / 2688x1520 /
Z2560=1440 / 23041296 / 10B0P (1920~1080) 25601440 / 2304=1296 / 1080P (1920<1080)
[.3M (1280=360) /  720P (1280=720) / 1.3M (1280<960) /  720P (1280%720) /
0I (T04x576/704~480) / VGA (B40=480) DI (704=376/704=480) / VGA (640<480)
CIF (352x288 / 352~24D). CIF (352x288 / 352=240).
o Red: RJ-45 (107100 Base-T). e Red: RJ-43 (10/100 Base-T).
¢ Fuente de alimentacisn; | e Fuente de alimentacian:
CC 12V (30%). PoE (802.3af). CC 12V (+30%), Pok (802.3af).
o El consumo de energfa: <(0.3W. o £l consumo de energia: <I0,9W.
o Grado de proteccidn: IPB7, IKI0. e Grado de proteccidn: IP67, IKID.
PARLANTE (MENDR A % LIT) 1SW PARLANTE (MENDR A ' UIT) I15W
o |nterfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, Ru4a.
i | Ranga de frecuencia: [00Hz- 1BKHz. e Rango de frecuencia: 40Hz- IBKHz. NO
e Altavaz SPL (Max): 36dB. o Altavoz SPL (Max): 33dB. (ND CUMPLE).
o |nstalacidn: En techo. e |nstalacidn: En techo.
o Fuente de alimentacian: POE. e fuente de alimentacidn: POE.
MICRAFD (OTROS) MICROFD (OTROS)
o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45. o Interfaz de red: 10/100 Base-TX, RJ45.
15 | e Frecuencia: 8kHz- 32KHz. e Frecuencia; (NO INDICA). -
o Rango de frecuencia del micrdfono: 70Hz - 12.5KHz. | e Rango de frecuencia del micrgfono: (N0 INDICA).
o Fuente de alimentacidn: 2V OC. o Fuente de alimentacidn: [2V OC.
CENTRAL TELEFONICA CENTRAL TELEFONICA
o ileertos FXS para Teléfono Analdgico: | Puerto RJIL. | e Puertos FXS para Teléfono Analégico: | Puerta RJILL
o Pyertos FX0 para Linga PSTN: | Puerto RJII. e Puertos FXO para Linea PSTN: | Puerto RJIL.
IB | e Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de | o Puertos Periféricos: | Puerto USB 3.0, | interfaz de
tarjeta 0. tarjeta SD.
e Usuarios: a00. o Usuarios: (NO INDIGA).
e |lamadas simultaneas (6.711): 75. o |lamadas simultdneas (B.711): 7a. (ND INDICA).
CCL
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e Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de |  Cantidad Maxima de Asistentes de Puentes de
Canferencia: 4 salas de videoconferenciay hasta20 | Conferencia: (NO INDICA).
participantes con |080p. asumienda 4 secuencias | e Pantalla LCD :
de video + | pantalla compartida (H.264 y Opus) | e Fuente de Alimentacidn Universal: DC 12V, 1.5A.
Conferencia de voz: Hasta 75 participantes (G.711).
o Pantalla LCD: Pantalla tactil LCD a color.
o Fuente de Alimentacidn Universal: Entrada: 100 ~
240VAL, 50/60Hz; Salida: OC 12V, 1.5A.
CONCLUSIONES:

De la verificacidn de las especificaciones técnicas de la propuesta, se indica que, NO CUMPLE con las especificaciones técnicas minimas
del requerimienta.

Por consiguiente, en atencion con lo expuesto. remito la presente; can atencidn a la DIRECCION DE ABASTECIMIENTOS,
PATRIMONIO Y MARGESI DE BIENES DFL GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAL, para su conocimiento y acciones consecuentes, en el

marco de las funciones y competencias establecidas.

Sin atro particular en cuanta informo a Usted para su conocimienta y fines pertinentes.

Atentamente.

& 9185 Jarol Lhaparro Soto

ING ELECTRICO Y DE POTERCIA
CIP N* 287985

c.C.
Archivo.



